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Chère cliente, cher client,

La raison d'être de STANHOME FRANCE est de permettre 
aux femmes de gagner leur autonomie financière grâce au 
métier de la vente.

Nos conseillères sont des femmes passionnées,  
formées, expertes du quotidien qui testent, comparent et 
approuvent chaque produit avant de vous le recommander. 
Elles sont notre force vive depuis plus de 50 ans.

Avec elles, rien n’est laissé au hasard.

Leur mission : vous guider vers les solutions les plus justes 
et les plus efficaces pour prendre soin de votre foyer, de 
votre peau, et contribuer à votre bien-être au quotidien.

Ce livre des pépites est le résultat de notre travail de recherche de produits 
élaborés pour nos clients et vendus par nos conseillères : des gammes expertes, 
des pépites pensées par moments de vie :

• Entretien de la maison : le soin expert du foyer, concentré et ultra efficace pour 
une sérénité au quotidien 

• Soin de la peau : pour répondre au besoin de soin de toute la famille en 
s'appuyant sur une recherche prouvée 

• Mon Paradis : le savoir-faire gourmand et l’art de vivre des épicuriens

Car chez Stanhome France, nous croyons que notre foyer mérite ce qu’il y a de 
meilleur : des produits efficaces, sûrs, exclusifs — conseillés par nos expertes avec 
le bon geste, la bonne dose, la bonne astuce.

Acheter des produits Stanhome, c'est accéder à notre club privilégié d’initiés : 
celui des trésors bien gardés et des découvertes exclusives. 

Rejoignez notre belle communauté Stanhome pour le meilleur de votre maison  
et pour le bien-être de vos proches.

Céline Eveno,
PDG Stanhome France 

Notre manifesto



Le bonheur est votre 
couleur happiness 
is your color
Expertise renommée en matière
de couleurs et grande variété de 
pigments de haute qualité.
Des formules hautement perfor-
mantes.

Vivre chaque âge
comme le meilleur
Dr. Pierre Ricaud, l’efficacité
des soins anti-âge depuis 1986
en alliant les actifs dermocosmé-
tiques à la puissance des plantes 
médicinales, pour des soins anti-âge 
efficaces, naturels et sensoriels.

Nos marques

L’expertise au service 
de la maison
Stanhome développe des solutions 
pour la maison avec un objectif clair :  
concevoir des produits experts 
répondant à des besoins réels.

Pour le soin de toute 
la famille
De la tête aux pieds, des adultes aux 
enfants, des gestes les plus quoti-
diens aux gestes plus spécifiques, 
Stanhome propose à toute la famille 
des produits efficaces et doux, 
adaptés à toutes les peaux, même les 
plus sensibles.

Prenez le temps
pour l’essentiel
Parce que savoir se déconnecter
est plus important que jamais,
pour être en harmonie avec
soi-même et les autres, les Huiles
Essentielles des produits Kiotis
proposent un voyage sensoriel.

De l'expertise au rêve
Avec Mon Paradis, Stanhome ouvre 
une nouvelle porte : celle de l’art de 
vivre ; du plaisir simple et raffiné, 
du beau et du bon, du savoir-faire 
artisanal et du partage joyeux. 
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Vivre les pépites, 
ensemble

Participez à nos ateliers 
conviviaux pour découvrir et 
tester les pépites Stanhome.

Se retrouver 
et partager 
un moment 
convivial  
entre amis

Tester et essayer 
 les pépites avant de  

les acheter

Recevoir des conseils 
personnalisés adaptés à vous 
et à vos besoins du quotidien
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Envie d'accueillir un atelier ?

En tant qu'hôtesse, vous êtes privilégiée :

✔ cadeaux exclusifs
✔  avant-premières
✔  remises exceptionnelles
✔  offres privilèges

Les univers Stanhome

Choisir son atelier

Selon vos envies, votre quotidien, vos moments de vie,  
choisissez l'expérience qui vous ressemble.

Entretien de la 
maison

Beauté & soins

Art de vivre

Une maison propre saine et facile à entretenir
• Gagner du temps dans son ménage
• Venir à bout du calcaire dans la salle de bain
• Les indispensables pour une cuisine impeccable

Sous forme ludique, en démonstration, en test ou en version express : vous choisissez 
le format. Parlez-en à votre conseillère Stanhome, elle vous guidera vers l'atelier qui 
vous correspond. A découvrir en fin de catalogue. Page 96

Prendre soin de soi
• Soin et beauté des pieds
• Soin et beauté des mains
• Soin du visage
• Atelier maquillage

Le goût du bon et du beau
Créations chocolatées, fruits à tartiner et bientôt du café et 
du thé : des gammes exclusives et premium d'épicerie fine, 
sélectionnées avec soin et expertise. À découvrir en atelier 
avec votre conseillère Stanhome. 
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Informations 
règlementaires
Vous retrouverez ces 
pictogrammes sur les étiquettes 
ou au fil des pages, voici leur 
signification :

Signes d'excellence, les écolabels garantissent 
un niveau d'exigence élevé en termes de limi-
tation des impacts des produits et services sur 
l'environnement et la santé, tout en maintenant 
leur niveau de performance.

La certification internationale « Air Label Score »  
garantit aux consommateurs une information 
claire sur les émissions des produits dans l’air 
intérieur. « Air Label Score » attribue, à chaque 
produit testé, une note allant de A+ (très faibles 
émissions) à C (fortes émissions) représentative 
des émissions du produit.

Nocif en cas d'ingestion.
Nocif par inhalation.
Provoque une irritation cutanée.
Provoque une sévère irritation des yeux.
Peut provoquer une allergie cutanée.
Peut irriter les voies respiratoires.
Peut provoquer somnolence ou vertiges.

Aérosol extrêmement inflammable 

Peut-être corrosif pour les métaux.
Provoque des brûlures de la peau et de graves 
lésions des yeux.
Provoque de graves lésions des yeux.

Très toxique pour les organismes aquatiques, 
entraîne des effets néfastes à long terme.

Peut être mortel en cas d'ingestion et de 
pénétration dans les voies respiratoires.

Produit avec pictogramme = Attention/Danger 
Dangereux. Respecter les précautions d'emploi.
Veuillez à toujours suivre les informations figurant 
sur l'étiquette du porduit. 

Parfum de synthèse*

PRODUITS COSMÉTIQUES PAR BESOIN  . . .  60
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LA STAR DE LA CUISINE 

DEGREASER RECHARGE
Dégraissant concentré 
vaisselle & surfaces

• Recharge grand format du 
best-seller  : l'équivalent de deux 
flacons en un pour une utilisation 
plus économique et pratique

Provoque une irritation cutanée.  
Provoque de graves lésions des yeux.

NOUVEAUTÉ

Un nouveau geste  
pour notre produit star

Réf. 43019	●	Ecolabel  
→ 1500 ml -  18,90€ (12,60 €/L)

ou 19 points Hôtesses

1X

2X

Depuis 1931, Stanhome 
développe des solutions 
innovantes pour prendre 
soin de la maison. Plus 
de 90 ans d’expérience 
ont permis à la marque 
de forger une maîtrise 
reconnue de la formulation, 
avec un objectif clair : 
concevoir des produits 
experts pensés pour 
répondre à des besoins 
réels.

L'EXPERTISE  
AU SERVICE  
DE LA MAISON

Visuels non contractuels, des modifications du design
produits peuvent être appliquées. Vous trouverez pour
chaque produit, des informations sur le tri des 
emballagesdans leur fiche respective sur notre site
www.stanhome.fr
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Stanhome, expert de l'entretien de la maison depuis 1931

DEGREASER
Dégraissant concentré vaisselle & surfaces



Le dégraissant 
qui agit même 
à l’eau froide

1. MULTIFONCTION 
Degreaser nettoie et dégraisse toutes les surfaces 
lavables de la maison (carrelage, inox, porcelaine, 
émail...)  

2. EFFICACE 
Plus besoin d’eau 
chaude ! Il nettoie 
et dégraisse, même 
à l’eau froide, 
et possède une 
technologie qui 
élimine les odeurs 
résiduelles. 

**95% des panélistes trouvent que le produit 
dégraisse efficacement et qu'il est très efficace pour 
laver la vaisselle 

3. CONCENTRÉ 
Sa formule est ultra concentrée :  1/2 cuillère à café 
dans 5L d’eau suffit pour une efficacité optimale  

AVANT APRÈS

Réf. 09234	 ●	Ecolabel 
Réf. 24182	 ●	 Mandarine Thym*
Réf. 29409	●	 Amande boisée* 
Réf. 35784	 ●	 Nectarine Grenade*

Réf. 56705	 ●	 Ecolabel   
→ 1000 ml - 14,90€ (14,90€/L) 

ou 15 points Hôtesses

Provoque une irritation cutanée.  Provoque de graves lésions des yeux. *Parfum de synthèse

→ 750 ml - 12,90€ (17,20€/L)  

ou 13 points Hôtesses

**Résultat obtenu lors d'un test d'usage sur 22 personnes pendant 27 jours, minimum 1 fois par jour.



SOFT PLUS
Chiffon microfibre cuisine

• Nettoie en douceur et absorbe 
les liquides sur les surfaces de la 
cuisine   
• Ne raye pas et ne laisse aucune 
trace ni peluche  
• Lavable en machine

Réf. 97916  
→ 32 x 31 cm - 11,90€ 
ou 12 points Hôtesses 
100% polyester - Carton recyclable  Carton 100% recyclé

DELICATE CLOTH 
Torchon microfibre verrerie

• Sèche et fait briller la vaisselle, 
même la plus fragile  
• Ne raye pas  
• Lavable en machine 

Réf. 90914  
→ 42 x 70 cm - 15,90€  
ou 16 points Hôtesses 
80% polyester - 20% polyamide / 

LES ACCESSOIRES
COMPLÉMENTAIRES

MAGIC SPIRAL
Spirale grattante multi-surfaces 

• Récure sans rayer : casseroles, 
poêles, plats à gratin, grilles de 
four ou barbecue
• Excellente résistance au 
frottement et à la déformation
• En acier inoxydable

KITCHEN SPONGE 
Éponge bi-face

• L’éponge à double efficacité :  
grattante et absorbante 
• Lavable en machine

SCRUBBY  NET
Filet grattant surfaces 
fragiles

• Gratte en douceur la vaisselle 
délicate (Teflon®, Pyrex®, 
faïence, émail, porcelaine...) et les 
surfaces fragiles de la cuisine
• Ne raye pas
• Résiste à 150 lavages en machine 
ou au lave-vaisselle

Réf. 104585  
→ 28 x 28 cm - 7,90€
ou 8 points Hôtesses 
100% polyester

Réf. 52808  
→ Boîte de 2 - 8,90 €  
ou 9 points Hôtesses 

Réf. 52398  
→ 13,5 x 9 cm - 7,90 € 
ou 8 points Hôtesses
Partie grattante :  88% polyester et 12% nylon   
Partie microfibre : 87% polyester et 13% nylon

NOUVEAUTÉ

DISPONIBLE AU PRINTEMPS

Le retour des iconiques 
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Stanhome, expert de l'entretien de la maison depuis 1931

Convient aux surfaces en aluminium, chrome et inox.

L'inox comme  
au premier jour 

Ce produit doit toujours être utilisé avec le vaporisateur.

STAINLESS CLEAN 
Nettoyant express spécial inox 

RÉSULTAT
Il nettoie et dégraisse efficacement l’inox, 
redonne de l’éclat aux surfaces et laisse une 
protection qui limite l’apparition des traces, 
notamment de calcaire.

LE MOT DU FORMULATEUR
Sa formule contient des tensioactifs non ioniques, conçus 
pour interagir en douceur avec l'inox et préserver son 
équilibre physico-chimique.

→ UTILISEZ-LE AVEC  
LE VAPORISATEUR
Réemployable 9 fois 

Réf. 98108 - 1,50€ 
ou 2 points Hôtesses 

Réf. 25131 
 → 500 ml - 11,40€ (22,80€/L) 

ou 11 points Hôtesses 
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Les essentiels  
pour une cuisine 
impeccable

Aérosol extrêmement inflammable. Récipient sous 
pression. Peut éclater sous l'effet de la chaleur. 
Peut être corrosif pour les métaux.Provoque de 

graves brûlures de la peau et de graves lésions des yeux.

Peut être corrosif pour les métaux. Provoqueune sévère 
irritation des yeux. *Parfum de synthèse

Peut provoquer une allergie cutanée.  
Provoqueune sévère irritation des yeux.

→ UTILISEZ-LE AVEC  
LE VAPORISATEUR
Réemployable 9 fois 

Réf. 98108
1,50€
ou 2 points Hôtesses

MULTI SURFACE 
Nettoyant cuisine
• Nettoie et dégraisse toutes les 
surfaces lavables de la cuisine 
• Geste express
• Parfum* aux notes douces  
et acidulées de Bergamote  
et du Thé

OVEN
Nettoyant four

• Élimine la saleté incrustée et les 
graisses brûlées   
• 2 à 5 min de pause suffisent sur 
four chaud ou froid 
•  Convient pour barbecue, 
planchas et inserts de cheminée  

Réf. 60670 
→ 400 ml - 11,90€ (29,75€/L) 
ou 12 points Hôtesses

Réf. 28365 
→ 250 ml - 11,90€ (47.60€/L)
ou 12 points Hôtesses

VITRO CERAM
Nettoyant vitrocéramique  
et induction

• Nettoie, dégraisse et fait briller  
sans effort   
• Laisse une odeur de propreté  
et de fraicheur

Réf. 09683  
→ 500 ml - 11,40€ (22,80€/L) 
ou 11 points Hôtesses



Provoqueune sévère irritation des yeux.Provoqueune sévère irritation des yeux. Contient SUBTILISIN. Peut produire une réaction allergique. Contient 
un conservateur. Contient du METHYLCHLOROISOTHIAZOLINONE AND 
METHYLISOTHIAZOLINONE. Peut produire une réaction allergique.

Réf. 33001 ● Agrumes
Réf. 43249 ●  Embruns Marins

→ 500 ml - 14,90€ (29,80€/L)  
ou 15 points Hôtesses

Réf. 51524  
→ 150 g - 9,90€ (66€/Kg) 
ou 10 points Hôtesses

Réf. 27151  
→ 750 ml - 8,90€  (11,87€/L) 
ou 9 points Hôtesses

SHINE BOOSTER 
Liquide de rinçage lave-vaisselle

• Aide efficacement au rinçage  
de la vaisselle en machine
• Garantit une brillance optimale
• Efficace même à basse 
température (rinçage à 55°C)

DISH GEL
Gel concentré 
lave-vaisselle tout en 1

• Nettoie et fait briller la 
vaisselle même en cycle court 
et à basse température  

DISH SOAP
Savon solide vaisselle

• Nettoie et dégraisse 
efficacement la vaisselle 

CU
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LA STAR DE LA LESSIVE 

Votre linge 
parfumé, jour 

après jour

SCENT BOOSTER
Parfumeur de linge

• Parfume intensément le linge jusqu'à 12 semaines
• S'utilise en machine à laver et au sèche-linge
• Parfum* aux notes florales de jasmin et de rose,  
associées à des notes boisées 

Réf. 89195  
→ 250 ml  - 10,90€ (43,60€/L) 
ou 11 points Hôtesses

Nocif pour les organismes aquatiques, entraîne des effets néfastes à long terme. 
*Parfum de synthèse

NOUVEAUTÉ
DISPONIBLE EN ÉTÉ



DAILY WASH 
Lessive blanc et couleurs

1. MULTIFONCTION
Daily Wash lave et détache tous 
les textiles (sauf laine et soie) 
et s’utilise sur le blanc et les 
couleurs  

2. EFFICACE 
Efficace même à basse 
température (dès 20 °C), sa 
formule empêche le blanc de 
ternir et garde des couleurs 
éclatantes lavage après lavage 

3. CONCENTRÉ 
35 ml suffisent pour une 
efficacité optimale.  Son format 
généreux permet de faire 
jusqu’à 42 lavages  



LA STAR DE LA LESSIVE 

Stanhome, expert de l'entretien de la maison depuis 1931

La propreté  
au quotidien,  
sans compromis

Réf. 90673	  	 Ecolabel
Réf. 78951	 	 Rose fraîches & Lavande*
Réf. 79585	 	 Lavande & Feuilles de figuier*
Réf. 66636  	 Pin, Fleur d’oranger & pamplemousse* 

Provoque de graves 
lésions des yeux.  

*Parfum de synthèse
NOUVEAUTÉ

→ 1500 ml  
12,90€ (8,60€/L) 
ou 13 points Hôtesses

LIN
GE
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BLACK WASH
Lessive experte linge  
noir et foncé 

• Protège le linge noir et foncé  
• Empêche le transfert des 
impressions entre les textiles  
• Efficace en machine dès 20°C

WHITE WASH
Lessive experte 
linge blanc

• Ravive le blanc et protège les 
textiles du jaunissement et du 
grisaillement 
• Efficace en machine dès 20°C 

Les lessives 
expertes adaptées 
à chacun de vos 
besoins

DOSEUR UNIVERSEL

• Facilite le prétraitement 
des tâches avant le lavage 
grâce à sa base ondulée 

L’ACCESSOIRE
COMPLÉMENTAIRE

Réf. 23733 
→ 750 ml - 13,90€ (18,53€/L) 
ou 14 points Hôtesses

Peutprovoquer une allergie cutanée.  
Provoque de graves lésions des yeux.  
Provoque une irritation cutanée. 

Provoque une irritation cutanée. Provoque degraves lésions des yeux.

Réf. 27315 
0,50€ 
ou 1 points Hôtesses

Réf. 55444  
→ 750 ml-  13,90€ (18,53€/L) 
ou 14 points Hôtesses



AQUILAUN  
Lessive experte laine et délicat  

• Lave et détache efficacement les 
textiles fins et délicats (soie, laine, 
cachemire).  Efficace dès 20°C
• Action anti-bouloches
Réf. 57128 
→ 750 ml - 13,90€ (18,53€/L) 

ou 14 points Hôtesses

Réf. 58990  
→ 1000 ml - 16,90€ (16,90€/L)
ou 17 points Hôtesses

MODERN WASH 
Lessive experte  
linge synthétique 

• Nettoie en profondeur 
tout en préservant les fibres 
synthétiques  
• Élimine les mauvaises odeurs  
• Efficace en machine dès 20°C

PRIME WASH
Lessive concentrée  
blanc et couleurs 

• Nettoie en profondeur et 
élimine efficacement les taches 
• Prolonge la durée de vie du 
linge et limite les bouloches   
• Efficace dès 20°C

Provoque une irritation cutanée. 
Provoque degraves lésions des yeux. Provoque une irritation cutanée. 

Provoque degraves lésions des yeux.

Provoque une irritation cutanée. 
Provoque degraves lésions des yeux.

Réf. 33376  
→ 750 ml - 13,90€ (18,53€/L) 
ou 14 points Hôtesses

Réf. 39724  
→ 1000 ml - 16,90€ (16,90€/L) 
ou 17 points Hôtesses

LIN
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L'EXPERT DU LINGE

Stanhome, expert de l'entretien de la maison depuis 1931

Convient à tous les textiles lavables et à tous types de taches. 
Ne pas utiliser sur la laine et la soie.​

La puissance 
enzymatique

Ce produit doit toujours être utilisé avec le vaporisateur.

PRE WASH 
Détachant avant-lavage

RÉSULTAT
Il cible et élimine efficacement les taches,  
même les plus tenaces (herbe, gras, sang, encre...) 
tout en respectant les fibres et les couleurs des 
textiles lavables.​ Son vaporisateur crée une 
mousse qui pénètre au cœur des fibres textiles​.

LE MOT DU FORMULATEUR
Sa formule contient des enzymes qui fragmentent 
les tâches et des agents tensioactifs qui assurent leur 
dispersion dans l’eau pour faciliter leur élimination​.

→ VAPORISATEUR 
Réemployable 9 fois

Réf. 98283  - 1,50€
ou 2 points Hôtesses 

Peut êtrecorrosif pour les métaux.  
Provoque degraves lésions des yeux.

→ Réf. 14517 - 500 ml 
12,40€ (24,80€)

ou 12 points Hôtesses



Les essentiels pour protéger  
et sublimer votre linge

COLOR TO COLOR
Additif de lavage 
protection des couleurs

• Empêche le transfert des 
impressions entre les textiles
• Protège le linge des accidents 
de décoloration
• Prolonge durablement l'éclat 
des vêtements

LISS & FRESH
Défroissant rafraîchissant 
linge 

• Défroisse facilement le linge
• Facilite le repassage du linge
• Neutralise les mauvaises 
odeurs

PURE SOFT 
Adoucissant concentré

• Adoucit et protège le linge tout  
en laissant un parfum agréable
• Respecte et maintient les couleurs
• Empêche le transfert des 
impressions entre les textiles

 Récipient sous pression. Peut éclater sous l'effet de la chaleurProvoque une irritation cutanée. 
 Provoque de graves lésions des yeux.

Réf. 30876	 	 	 Poires & Jasmin* 
Réf. 30384	 	 Fraîcheur Jasmin*
Réf. 77260	 	 Lait d’Avoine/Vanille* 

→ 1000 ml - 13,90€ (13,90€/L)     
ou 14 points Hôtesses

*Parfum de synthèse   *** Contient du BENZYL SALICYLATE.  
Peut produire une réaction allergique.

Réf. 39250 
→ 200 ml - 12,90€ (64,50€/L) 
ou 13 points Hôtesses

Réf. 73242 
→ 1000 ml - 14,90€ (14,90€/L) 
ou 15 points Hôtesses

LIN
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LES ACCESSOIRES
COMPLÉMENTAIRES

SCRATCHY CLOTH 
Microfibre bi-texture toutes surfaces 
lavables

• Nettoie, gratte, sèche et fait briller toutes 
les surfaces lavables de la maison  
• Agit sur les résidus de savon et de calcaire  
• Lavable en machine 

Réf. 56752  
→ 32 x 31 cm - 11,90€  
ou 12 points Hôtesses 

BATHROOM SPONGE 
Éponge bi-face  salle de bain 

• L’éponge à double efficacité :  
grattante et absorbante 
• Ne raye pas  
• Lavable en machine 

Réf. 96803 
→ 14 x 9 cm - 9,90€ 
ou 10 points Hôtesses

SCRUBBY FLOWER
Filet grattant surfaces salle de bain

• Facilite le nettoyage en profondeur  
des surfaces de la salle de bain,  
même fragiles et difficiles d’accès 
• Ne raye pas
• Résiste à 150 lavages en machine

Réf. 104586  
→ 35 x 38 cm -  9,50€
ou 10 points Hôtesses

91% polyester - 
9% polyamide

Partie grattante : 88% 
polyester et 12% polyamide  
Partie microfibre : 
84% polyester et 16% 
polyamide.  

NOUVEAUTÉ

DISPONIBLE AU PRINTEMPS

Le retour des iconiques 

100% polyester
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Stanhome, expert de l'entretien de la maison depuis 1931

DEEP GEL 
Nettoyage en profondeur  
Gel désincrustant salle de bain 



Récurer sans 
rayer, nettoyer 
sans effort 

1. MULTIFONCTION
Nettoie en profondeur et désincruste toutes les 
surfaces de la salle de bain (émail et inox) 

2. EFFICACE

3. PRATIQUE
Sa formule gel adhère facilement aux parois  
et laisse un parfum frais dans la salle de bain 

Grâce à ses billes de 
jojoba, il nettoie en 
douceur sans rayer  Sa 
formule agit efficacement 
contre le calcaire et 
élimine les traces de savon 
et de sébum pour une 
surface impeccable 

Réf. 10430 
→ 750 ml  12,90€ (17,20€/L)
ou 13 points Hôtesses 

Provoque une sévère
irritation des yeux.

Peut être corrosif pour 
les métaux



Le nettoyant 
pour une  
salle de bain 
éclatante au 
quotidien

BATH CLEANER 
Nettoyant 
quotidien salle de 
bain 

• Nettoie efficacement 
les surfaces de la salle 
de bain   
• Agit sur les résidus de 
savon et de calcaire   
• Un parfum* aux 
notes d’Aloé Vera, qui 
procure une sensation 
de fraîcheur et de 
propreté immédiate 

Réf. 89421  
→ 1000 ml  
12,90€ (12,90€/l) 
ou 13 points Hôtesses

ATTENTION. Dangereux.  
Respecter les précautions d’emploi.  
Peut être corrosif pour les métaux.  
*Parfum de synthèse



Stanhome, expert de l'entretien de la maison depuis 1931

Où l'utiliser : Convient à toutes les surfaces de la salle de bain.  
Ne pas utiliser sur le marbre, le cuivre ou le caoutchouc. ​

EXPRESS SHINE 
Anti-calcaire salle de bain

RÉSULTAT
Il élimine le voile de calcaire en moins d’une 
minute, nettoie les traces de savon et de sébum et 
laisse les surfaces nettes et brillantes, sans frotter.​

LE MOT DU FORMULATEUR
Sa formule à base d’acide lactique associe des 
agents détartrants et des tensioactifs, permettant 
de dissoudre efficacement les dépôts calcaires 
tout en respectant les surfaces de la salle de bain.​

La solution 
express contre 
le calcaire​

L'EXPERT DE LA SALLE DE BAIN
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→ UTILISEZ-LE AVEC  
LE VAPORISATEUR
Réemployable 9 fois 

Réf. 98108 - 1,50€ 
ou 2 points Hôtesses 

Réf. 15189   
→ 500 ml  - 11,40€ (22,80€/L)
ou 11 points Hôtesses
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WC BOX 
Porte-brosse 

• Bac d'égouttage intégré pour 
assurer le séchage de la brosse. 
• Un design signé GUZZINI,  
exclusif 
Stanhome

Réf. 57895
14,90€
ou 15 points 
Hôtesses

WC BRUSH  
Brosse WC 

• Forme incurvée 
pour atteindre les 
endroits les plus 
inaccessibles 
• Composée de 
fibres grattantes

Réf. 48462
7,90€
ou 8 points Hôtesses

Hygiénique et simple 
à utiliser, pour des WC 
toujours impeccables

SOCLE CRÉÉ  
POUR STANHOME

LA STAR DES TOILETTES



LA STAR DES TOILETTES

Stanhome, expert de l'entretien de la maison depuis 1931

Moins d’effort, 
plus d’hygiène :  
vos toilettes 
comme neuves 

SANI-WC
Gel WC désinfectant* et détartrant



1. MULTIFONCTION 
Désinfecte*, nettoie et détartre les 
toilettes efficacement 

2. EFFICACE 
Action anti-bactérienne et fongicide  
en 15 minutes .  
Elimine 99,9% des bactéries 

3. PRATIQUE 
Sa formule gel adhère aux parois.   
Convient aux fosses septiques ** 

Réf. 17186  
→ 750 ml - 9,90€ (13,20€/L) 
ou 10 points Hôtesses

Peut être corrosif pour les métaux. Provoque de graves brûlures de la peau et de graves 
lésions des yeux. Peut irriter les voies respiratoires. Nocif pour les organismes aquatiques, 
entraîne des effets néfastes à long terme.  *Utilisez les produits biocides avec précaution.  
Avant toute utilisation, lisez l’étiquette et les informations concernant le produit.
*Désinfectant - activité bactéricide EN1276-EN13697 (5 minutes), activité fongicide 
EN1650-EN13697 (15 minutes).​ **Selon les normes directrices de l'OCDE 302
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  *Utilisez les produits biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l’étiquette et les informations concernant le produit. Stanhome s’engage à vous accompagner dans l’utilisation raisonnée des produits désinfectants.

GERM TROL
Nettoyant 
désinfectant*  
multi-usages
• Nettoie et 
désinfecte* en 
profondeur toutes les 
surfaces lavables de 
la maison y compris 
les canalisations  
• Élimine 99,99%  
des bactéries en 
 15 minutes** 
• Formule virucide, 
bactéricide et 
levuricide 

Réf. 90337 
→ 1000 ml  
13,90€ (13,90€/L)

ou 14 points Hôtesses
Formule contact avec les aliments 
 (rinçage obligatoire).
**Elimine les levures (C. Albicans) et les 
virus enveloppés (Influenza virus A/ HIN1, 
Coronavirus Humain HCOV-229E et Herpes 
simplex virus) en 15 min.

IDÉAL POUR LES
CANALISATIONS

LA STAR DE LA DÉSINFECTION 

Ils éliminent 99,9%  
des bactéries 

Aérosol extrêmement inflammable. Récipient sous pression. Peut 
éclater sous l'effet de la chaleur. Provoque une sévère irritation 
des yeux. Peut provoquer somnolence ou vertiges. Nocif pour 

les organismes aquatiques, entraîne des effets néfastes à long 
terme.  Contient du HYDROXYISOHEXYL 3- CYCLOHEXENE 
CARBOXALDEHYDE. Peut produire une réaction allergique.

DRY SRAY 
Spray sec désinfectant*

RÉSULTAT
Il désinfecte toutes les 
surfaces non lavables 
(téléphone, télécommande, 
volant, sièges auto...) et 
élimine les mauvaises odeurs 
(transpiration, tabac, urine...).

L'EXPERT DE LA DÉSINFECTION

Réf. 57533 
→ 300 ml - 13,90€ (46,33€/L)

ou 14 points Hôtesses



1. MULTIFONCTION
Nettoie et désinfecte* les surfaces lavables de 
la cuisine en 5 minutes.  Dissout les salissures 
graisseuses et incrustées  

2. EFFICACE
Elimine 99,9% des bactéries ainsi que les levures, 
les champignons et les virus 

3. PRATIQUE
Sa mousse adhère aux surfaces verticales de la 
cuisine.  Convient aux surfaces en contact avec 
les aliments (rinçage obligatoire)  

FIRST-MATE
Mousse désinfectante* et nettoyante

La puissance 
d’une 
désinfection 
professionnelle, 
chez vous

LA STAR DE LA DÉSINFECTION 

Stanhome, expert de l'entretien de la maison depuis 1931



Réf. 12282  
→  400 ml - 13,90€ (34,75€/L)
ou 14 points Hôtesses

Aérosol extrêmement inflammable. Récipient sous pression. Peut éclater sous l’effet de la chaleur. 
Provoque une sévère irritation des yeux.  *Utilisez les produits biocides avec précaution. Avant toute utili-
sation, lisez l’étiquette et les informations concernant le produit. Stanhome s’engage à vous accompagner 
dans l’utilisation raisonnée des produits désinfectants.
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NEUTRAL SPRAY 
Destructeur d'odeurs  
pour la maison 
• Neutralise les mauvaises odeurs, 
même les plus tenaces. 
• Peu de retombées humides.

AIR SPRAY
Désodorisant pour la maison 
• Neutralise les mauvaises odeurs,  
même les plus tenaces. 
• Action longue durée : laisse un parfum agréable et 
rémanent même après une heure.

Réf. 59390	●	Agrume Frais* 
Réf. 59584	 ●	Fleur de Coton*

→  250 ml  - 11,90€ (47,60€/L) 
ou 12 points Hôtesses

Une maison qui sent bon 

Récipient sous pression. Peut éclater sous l'effet de la chaleur. Récipient sous pression. Peut éclater sous l'effet de la chaleur. * Parfum de synthèse

LA STAR DE LA DÉSODORISATION

Réf. 39651  
→  250 ml -  11,90€ (47,60€/L) 
ou 12 points Hôtesses
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LA STAR DE LA DÉSODORISATION

Stanhome, expert de l'entretien de la maison depuis 1931

1. MULTIFONCTION
Absorbe les mauvaises odeurs 
et parfume délicatement jour 
après jour 

2. EFFICACE
Parfume jusqu’à 16 semaines 
en continu grâce à sa 
technologie anti-odeur 

3. PRATIQUE
Sa mèche réglable, à double 
position, permet d’adapter la 
diffusion du parfum 

STAN WICK
Désodorisant à mèche

Laissez la 
fraîcheur 
s’installer, 
jour après 
jour


Réf. 57006	●	 Verveine Citron*  NOUVEAUTÉ
Réf. 95461	 ●	 Florale Verte*

Réf. 95941	 ●	 Fraîcheur Océan* 
Réf. 56094	 ●	 Fleurs Délicates*

→ 250 ml  - 11,90€ (47,60€/L) 

ou 12 points Hôtesses

29

*Parfum de synthèse  
Nocif pour les organismes aquatiques, entraîne des effets néfastes à long terme.  

Contient de l'ALPHA-ISOMETHYL IONONE. Peut produire une réaction allergique.



LA STAR DES VITRESL'EXPERT DE LA DÉSODORISATION 

Stanhome, expert de l'entretien de la maison depuis 1931

Contient de l'ALPHA-ISOMETHYL IONONE. 
Peut produire une réaction allergique.
* Parfum de synthèse

Réf. 75609   
→ 30 ml  - 9,90€ (330€/L)
ou 10 points Hôtesses

Convient pour une utilisation dans la poubelle, les WC, l’aspirateur, 
les placards à chaussures et les canalisations.​

2 gouttes,  
0 mauvaise odeur​ 
BLUE DROP 30 ml 
Neutralisateur d'odeurs
Fraicheur marine*

RÉSULTAT
2 gouttes suffisent à Blue Drop pour éliminer les 
mauvaises odeurs à la source tout en diffusant un 
agréable parfum marin frais.

LE MOT DU FORMULATEUR
Sa technologie brevetée anti-odeurs neutralise les 
molécules à l’origine des mauvaises odeurs en les 
transformant chimiquement, ce qui empêche leur 
perception par l’odorat.​
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LA STAR DES VITRES

Stanhome, expert de l'entretien de la maison depuis 1931

EXTRA SHINE
Microfibre anti-traces verres et surfaces vitrées
• Lavable en machine
Réf. 97347 →  40 x 40 cm - 11,90€ ou 12 points Hôtesses

L’ACCESSOIRE COMPLÉMENTAIRE

1. MULTIFONCTION 
Nettoie les vitres et surfaces vitrées intérieures et 
extérieures   

2. EFFICACE 
Formule à base d’ammoniaque qui nettoie les 
salissures les plus incrustées (poussière, calcaire, 
déjections d’oiseaux, pollution...)  

3. PRATIQUE 
Retarde la réapparition des traces du quotidien  

Des vitres 
propres, 
un intérieur 
lumineux,  
un geste simple

WINDOW SPRAY
Nettoyant vitres intérieures et extérieures



Réf. 59811  
→ 400 ml - 12,90€ (32,25€/L)
ou 13 points Hôtesses

Aérosol extrêmement inflammable.
Récipient sous pression. Peut éclater sous 

l’effet de la chaleur. 
Provoque une sévère 

irritation des yeux.

70% polyester /  30% polyamide

Stanhome, expert de l'entretien de la maison depuis 1931
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LA STAR DU SUPER NETTOYAGE

NO STAIN 
Spray express taches tenaces

•  Élimine les taches tenaces de la maison. 
•  Convient pour l’intérieur et l’extérieur de la 
maison (carrelage, parquet, murs peints...). 
• Idéal sur les parois verticales.

Réf. 23696  
→ 500 ml  11,40€ (22,80€/L) 
ou 11 points Hôtesses

→ UTILISEZ-LE AVEC  
LE VAPORISATEUR
Réemployable 9 fois 

Réf. 98108 - 1,50€
ou 2 points Hôtesses

Action express  
en 5 minutes 

Provoque de graves lésions des yeux.

LES ACCESSOIRES
COMPLÉMENTAIRES

MY BRUSH 
Brosse multi-usages

• 3 qualités de fibres. 
• 3 intensités de grattage 
et de brossage.  
• Travaux extérieurs 
et intérieurs.

Réf. 54169 
8,90€ 
ou 9 points Hôtesses

BROSSE À JOINTS 
Brosse récurante  
spéciale joints

• Permet de passer dans les 
moindres recoins grâce à sa 
forme fine et longue. 

Réf. 51902  
8,90€
ou 9 points Hôtesses



LA STAR DU SUPER NETTOYAGE

Stanhome, expert de l'entretien de la maison depuis 1931

TRY IT 
Nettoyant concentré surpuissant  
nettoyages difficiles



Puissant et 
concentré,  
il est l’allié des 
nettoyages 
difficiles

1. MULTIFONCTION 
Idéal pour le nettoyage difficile des surfaces 
intérieures et extérieures (pinceaux, mobilier de 
jardin, fer forgé, murs, plastiques, carrelages…)  
et même sur les textiles résistants   

2. EFFICACE 
Nettoie et désincruste en profondeur les saletés les 
plus tenaces (cambouis, huile de moteur, peinture, 
rouille...)  

3. PRATIQUE 
S’utilise pur sur une tache localisée ou dilué pour les 
salissures incrustées : 20 ml suffisent pour 5 L d’eau 

Réf. 57328 
→ 1000 ml - 14,90€ (14,90€/L) 

ou 15 points Hôtesses

Peut-être corrosif pour les 
métaux. Provoque de graves 

brûlures de la peau et de graves 
lésions des yeux.
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Entretenir n’a jamais été 
aussi simple et efficace

ANTI-CALC SPRAY
Détartrant puissant

• Élimine efficacement les dépôts de calcaire 
incrustés en seulement 3 minutes. 
• Laisse un film protecteur et redonne de la brillance 
aux surfaces ternies par le calcaire. 
• Idéal sur les parois verticales.  

Réf. 11168 
→ 500 ml 
11,40€ (22,80€/L) 
ou 11 points Hôtesses

MACHINE BOOSTER
Nettoyant complet lave-linge  
et lave-vaisselle

• Élimine la saleté et les mauvaises odeurs 
présentes dans vos machines.  
• Redonne de la brillance à vos appareils. 
• Neutralise les mauvaises odeurs tout en 
laissant un parfum* frais et fleuri. 

Provoque une irritation cutané,  Provoque de graves lésions des yeux. 
 * Parfum de synthèse

AVANT

APRÈS

→ UTILISEZ-LE AVEC  
LE VAPORISATEUR
Réemployable 9 fois 

Réf. 98108
1,50€
ou 2 points Hôtesses

Provoque une sévère irritation des yeux .  Peut être corrosif pour les métaux

Réf. 92301  
→ 500 ml - 12,90€ (25,80€)

ou 13 points Hôtesses



Stanhome, expert de l'entretien de la maison depuis 1931

Peut être corrosif pour les métaux.  
Provoque de graves brûlures de la peau et de 

graves lésions des yeux.

Réf. 90132  
→ 1000 ml - 12,90 €  (12,90€/L)
ou 13 points Hôtesses

L'EXPERT DU SUPER NETTOYAGE  

Convient pour toutes les canalisations : éviers, lavabos, douches 
baignoires...  Ne pas utiliser dans les canalisations et toilettes 
reliées aux fosses septiques ou fosses toutes eaux.​

5 minutes pour 
un flux parfait​ 
ACTIVE DRAIN 
Déboucheur pour canalisations obstruées

RÉSULTAT
Il débouche les canalisations en 5 minutes 
seulement en détruisant les déchets organiques de 
type résidus de graisse, savon, cheveux, etc.

LE MOT DU FORMULATEUR
Sa formule à base de soude caustique agit sur 
les dépôts organiques, transformant les graisses 
en composés solubles dans l'eau tout en 
dégradant les résidus de type cheveux et savon.
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LA STAR DES MEUBLES EN BOIS 

La crème de soin pour chaque besoin

VELVET
Microfibre multi-applications et lustrante 

• Lustre et polit efficacement les matériaux 
• Ne laisse ni traces, ni peluche   
• Lavable en machine à 60°C

Réf. 57279 
→ 40 x 40 cm - 11,90€ 
ou 12 points Hôtesses

L’ACCESSOIRE
COMPLÉMENTAIRE

LEATHER CREAM
Crème de beauté 
nourrissante pour cuir

• Nettoie et nourrit le cuir pour 
lui apporter de la souplesse  
• Limite l'incrustation des 
taches  
• Préserve la couleur  
• Ne laisse pas de toucher gras 

COPPER  & BRASS 
Crème pour cuivre, bronze 
et laiton

• Nettoie, fait briller et retarde 
la réapparition de l'oxydation   
• Ne raye pas  
• Formule contact alimentaire 
avec rinçage  
• Idéal pour les ustensiles de 
cuisine 

Réf. 24058  
→ 250 ml - 12,90€ (51,60€/L)

ou 13 points Hôtesses

Réf. 29230   
→ 250 ml - 12,90€ (51,60€/L)

ou 13 points Hôtesses

88% polyester / 12% polyamide

SILVER 
Crème 
pour 
argent, 
chrome 
et étain 
brillant

RÉSULTAT
Il nettoie et retarde la 
réapparition de l’oxydation de 
vos objets en argent, chrome 
et étain.

→ Réf. 18132 - 250 ml 
12,90€ (51,60€/L)

ou 13 points Hôtesses
Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. Contient du 
BENZISOTHIAZOLINONE. Peut produire une réaction allergique.



LA STAR DES MEUBLES EN BOIS 

Stanhome, expert de l'entretien de la maison depuis 1931

FURNITURE CREAM
Crème pour meubles en bois



Nettoyer, nourrir  
et protéger :  
enfin une crème  
qui fait tout pour 
vos bois (préférés)

1. MULTIFONCTION 
Nettoie, nourrit et protège les bois cirés et 
bruts.  

2. EFFICACE 
Élimine les taches de gras et de boissons, 
tout en ravivant l’éclat naturel du bois.

3. PRATIQUE 
Protège le bois des salissures et facilite le 

dépoussiérage. 

Réf. 34054  
→ 250 ml  - 12,90€ (51,60€/L)

ou 13 points Hôtesses Contient du BENZISOTHIAZOLINONE. 
Peut produire une réaction allergique.

M
AT

ÉR
IA

UX

37



FLOOR CLOTH 
Serpillière microfibre sols 
• Retire efficacement les salissures   
• Grande capacité d'absorption   
• Ne développe pas de mauvaises odeurs   
• Lavable en machine dès 30°C 

Réf. 97603 
→ 40 x 60 cm - 12,90€
ou 13 points Hôtesses

L’ACCESSOIRE
COMPLÉMENTAIRE

Des sols impeccables  
dans toute la maison

PARQUET
CLEANER
Nettoyant expert 
parquets

• Nettoie efficacement 
les taches, même les 
plus tenaces  
• Sans rinçage, ne 
glisse pas après 
utilisation   
• Idéal pour les 
parquets stratifiés, 
vernis, cirés et huilés

Réf. 23181 
→ 1000 ml
12,90 € (12,90€/L) 
ou 13 points Hôtesses

SANI FLOOR 
Nettoyant 
décapant sols 
lavables

• Nettoie, décape et 
dégraisse tous types 
de sols lavables  
• Formule à base 
d’ammoniaque pour 
dissoudre la saleté la 
plus incrustée 

Réf. 88397 
→ 1000 ml
12,90 € (12,90€/L)
ou 13 points Hôtesses

LA STAR DES SOLS

Provoque de graves lésions des  yeux . 
Peut produire une réaction allergique.
Contient SODIUM COCOAMPHOPROPIONATE .

Provoque de graves brûlures de la
peau et de graves lésions des yeux.  
Peut être corrosif pour les métaux

95% polyester  
5% polyamide
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MULTI FLOOR 
Nettoyant concentré sols lavables



Propreté 
maximale, effort 
minimal : vos 
sols l’adorent 

1. MULTIFONCTION
Nettoie et fait briller tous les sols lavables, 
même les plus délicats (excepté le parquet, 
la tomette, le marbre et les sols peints) 

2. EFFICACE
Dégraisse en profondeur, même à basse 
température dès 20 °C 

3. PRATIQUE
Permet jusqu’à 50 lavages, 20ml suffisent pour 
5L d’eau.  Sans rinçage  

Réf. 87907	 ●	 Ecolabel 
Réf. 77067	 ●	 Pin* 
Réf. 35154	 ●	 Rhubarbe*

→ 1000 ml  - 11,90€ (11,90€/L) 

ou 12 points Hôtesses

LA STAR DES SOLS

Stanhome, expert de l'entretien de la maison depuis 1931

Peut être corrosif  
pour les métaux.  

Provoque de graves lésions des 
yeux. Provoque une irritation 

cutanée.



1  MAGIC TOOL HANDLE 
Manche télescopique
• Renferme un manche flexible 
pour nettoyer sous les meubles   
• Jusqu'à 1m86

Réf. 85965 - 18€
18 points Hôtesses 

2  MAGIC TOOL HEAD
Tête Magic Tool
• Tête ultra plate et réglable   
• Idéal pour atteindre tous les 
recoins et les surfaces verticales  

Réf. 86150 - 27€
ou 27 points Hôtesses

MAGIC TOOL  HANDLE + HEAD
Manche télescopique + Tête 

Réf. 105224 - 45€ 
ou 45 points Hôtesses

2

1

3  WET MOP  
Pour laver les sols

Réf.  86305 
→ 42 x 15,4 cm 
18€ 
ou 18 points Hôtesses
Dessus : 72% polyester et 28% polyamide.  
Textile intérieur : 100% polyester.  
Matière agrippante : 100% polyester

3 4

Il nettoie du sol au plafond

4  DRY MOP
Pour sécher et dépoussiérer

Réf. 85790 
→ 42 x 15,4 cm 
18€ 
ou 18 points Hôtesses
Dessus : 70% polyester et 30% polyamide.  
Textile intérieur : 100% polyester.   
Matière agrippante : 100% polyester
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S’adapte au manche  
télescopique du Magic Tool

2

2  MAGIC TOOL BRUSH
Brosse 3 en 1

Tête modulable avec 3 utilisations possibles : 
• Balai brosse : pour nettoyer tous sols intérieurs  
• Brosse manuelle : pour une utilisation à la main, sur les 
textiles d’ameublement
 • Raclette : pour éliminer l’eau résiduelle sur les sols carrelés

Réf. 25737 - 27€
ou 27 points Hôtesses



LA STAR DE LA POUSSIÈRE 

L'ACCESSOIRE 
COMPLÉMENTAIRE

DUST CLOTH  
Microfibre dépoussiérante 

• Capture une grande quantité de 
poussière en un seul passage   
• Lavable en machine

Réf. 57773  
→ 40 x 40 cm - 11,90€ 
ou 12 points Hôtesses
Polyester 87%, / Polyamide 13% 

La poussière 
disparaît  
d’un seul 
coup de main



LA STAR DE LA POUSSIÈRE 

Stanhome, expert de l'entretien de la maison depuis 1931

DUST CLEANER 4 EN 1
Nettoyant dépoussièrant multisurfaces



4 actions  
en 1 geste

1. MULTIFONCTION 
Nettoie, dépoussière, protège et fait briller vos 
surfaces (plastique, verre, bois, tableau de bord,  
TV, ordinateur, téléphone, télécommande...)   

2. EFFICACE 
Elimine les traces (gras, soda…) et retarde la 
réapparition de la poussière jusqu'à 9 jours  

3. PRATIQUE 
Il s'applique sur une microfibre ou directement sur 
la surface à dépoussiérer  

Réf. 55197 
→ 400 ml - 14,90€ (37,25€/L)
ou 15 points Hôtesses

Aérosol extrêmement inflammable. 
Récipient sous pression : peut éclater sous 

l'effet de la chaleur. 
Provoque une sévère 

irritation des yeux.

NOUVEAUTÉ
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LA STAR DES ANIMAUX

ANTI-ODOR SPRAY  
Neutralisateur 
d’odeurs

• Absorbe, neutralise 
et élimine les odeurs 
persistantes de vos 
animaux : vomi*, 
urine**, déjection, 
poils mouillés (chien)   
• Technologie 
antiodeurs présente 
dans le parfum***  
• S'utilise dans l'air 
ambiant et sur 
textile**** sans laisser 
d'auréoles 

Réf. 76499  
→ 250 ml
13,90€ (55,60€/L) 
ou 14 points Hôtesses

Absorbe, 
neutralise 
et détruit 
les odeurs 
persistantes 
de vos animaux 

*Testé odeurs synthétiques 
**Testé odeurs semi-synthétiques 
***Parfum de synthèse 
****Ce spray n’est pas à diffuser sur votre boule de 
poils. Evitez de pulvériser sur votre animal et quand il 
est aux alentours. 

Récipient sous pression. Peut éclater sous l'effet de la 
chaleur.  Contient CITRONELLOL, HEXYL SALICYLATE. 
Peut produire une réaction allergique.
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CARPET CLEANER  
Nettoyant expert tapis, moquette, 
tissus d’ameublement



Taches, odeurs, 
souillures 
d'animaux… 
Carpet Cleaner 
s’occupe de tout 

1. MULTIFONCTION
Nettoie et élimine les odeurs sur les tapis, 
moquettes et tissus d'ameublement (chaises, 
canapés...) et convient parfaitement aux 
environnements avec animaux  

2. EFFICACE
Nettoie en profondeur les taches les plus tenaces 
(vin rouge, sauce tomate, terre,…).  Spécialement 
formulé pour les taches et odeurs des animaux de 
compagnie (urine, vomi, déjections)  

3. PRATIQUE
Formule mousse qui 
agit en 30 minutes à 2h 
(nettoyage profond).   
Sans rinçage  

LA STAR DES ANIMAUX

Stanhome, expert de l'entretien de la maison depuis 1931

Réf. 76303  
→ 500 ml - 14,90€ (29,80€/L) 
ou 15 points Hôtesses

Aérosol extrêmement inflammable. 
Récipient sous pression.  

Peut éclater sous l’effet de la chaleur.
Provoque de graves lésions des yeux. 

Nocif par inhalation.



Ne pas utiliser sur les yeux, le museau ou sur une peau irritée ou lésée.​

Pelage propre  
et frais, sans eau​ 
DOG DRY SHAMPOO 
Shampoing sec pour chien
sans rinçage

RÉSULTAT
Il élimine les mauvaises odeurs et nettoie 
efficacement le pelage de votre animal, sans rinçage. 
Il laisse le poil doux, propre et agréablement parfumé 
pendant 24 h.

LE MOT DU FORMULATEUR
Sa formule contient une technologie anti-odeurs qui 
neutralise les molécules responsables des mauvaises 
odeurs, tout en respectant le pelage des animaux.

L'EXPERT DES ANIMAUX 

Stanhome, expert de l'entretien de la maison depuis 1931

Réf. 94879 
→ 200 ml  - 13,90 € (69,50€/L)

ou 14 points Hôtesses
Aérosol extrêmement inflammable. Récipient sous pression : peut éclater 
sous l'effet de la chaleur. Provoque une sévère irritation des yeux. Nocif pour 
les organismes aquatiques, entraîne des effets néfastes à long terme
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NOUVEAUTÉ

GROOMING BRUSH  
Brosse de toilettage 3 en 1  pour animaux

• Retire la saleté, élimine les poils morts et 
réduit les excès de sous-poils tout en offrant 
une action massante lors du brossage 
• Système de bouton click & push* pour retirer 
les résidus de poils en quelques secondes.  
*Appuyez et poussez

DOG FOAM SHAMPOO
Shampoing mousse pour chien

• Nettoie et élimine les saletés du pelage 
• Technologie de neutralisation des mauvaises 
odeurs pendant 24h
• Shampoing mousse à la texture sensorielle, idéal 
pour le bain 
• Parfum* apprécié par les chiens aux notes fruitées

Réf. 49819  
→ 200 ml - 12,90€ (64,50€/L) 
ou 13 points Hôtesses

DISPONIBLE AU PRINTEMPS

Stanhome, expert de l'entretien de la maison depuis 1931

FACILE À UTILISER

POUR CHIEN

POUR CHAT

*Parfum de synthèse

Réf. 104461 - 19,90€  
ou 20 points Hôtesses



Notre objectif : les familles  
et le bien-être de leur peau !
De la tête aux pieds, des adultes aux 
enfants, des gestes les plus quotidiens 
aux gestes plus spécifiques, Stanhome 
propose à toute la famille des produits 
efficaces et doux, adaptés à toutes les 
peaux, même les plus sensibles.

• Dès 3 ans * 

POUR LE SOIN DE 
TOUTE LA FAMILLE

Visuels produits non contractuels, des modifications du design 
produit peuvent être appliquées.

MADE IN FRANCE

*sauf gammes déodorants, pieds, SOS
** sauf gammes pieds et SOS

• Testé sur peaux sensibles ** 
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HYDRA HAND
Crème hydratante 
mains sèches

• Apaise et protège les 
mains au quotidien
• Formule non grasse à 
base de glycérine et aloe 
vera
• 98% d'ingrédients 
d'origine naturelle

BALM REPAIR
Baume réparateur 
mains très sèches et 
zones fragilisées

• Répare et protège les 
mains des agressions 
extérieures et du 
dessèchement
• Enrichi au beurre de karité
• 98% d'ingrédients 
d'origine naturelle

Prenez soin 
de vos mains

HAND CLEANER 
Nettoyant mains anti-odeur

• Nettoie les mains en douceur
• Efficace contre les taches (encre, herbe, cirage...)
• Efficace contre les odeurs coriaces (cuisine, 
tabac...)
• 95% d'ingrédients d'origine naturelle 

Réf. 82446	  Aloe Vera
Réf. 61978 	  Citron Verveine
→ 300 ml - 10,90€ (3,63€/100 ml)  

ou 11 points Hôtesses 

→ 600 ml - RECHARGE HAND CLEANER 
• Recharge jusqu'à 2 fois le Hand Cleaner

Réf. 82517 - 15,90€ (2,65€/100 ml)  

ou 16 points Hôtesses

* Formule sans ingrédient ou dérivé d’origine animale (vegan)    ** Test in vitro 

1 RECHARGE = 
2 BOUTEILLES

Réf. 52810 
→ 50 ml
10,90€ (21,80€/100 ml)

ou 11 points Hôtesses

Réf. 82688	
Réf. 49399 	  Clémentine
→ 50 ml 
8,90€ (17,80€/100 ml)

ou 9 points Hôtesses



Prenez soin 
de vos mains

FEET EXFO
Gommage fraîcheur 
pieds

• Exfolie, réduit et affine 
les zones rugueuses des 
pieds
• Laisse une sensation de 
fraîcheur
• Enrichi en poudre 
de pierre ponce et en 
menthol
• 98% d'ingrédients 
d'origine naturelle
Réf. 98885 
→ 75 ml
12,90€ (17,20€/100 ml)

ou 13 points Hôtesses

FEET REPAIR
Crème nutritive et 
réparatrice

• Apaise, hydrate et 
nourrit immédiatement 
les pieds
• Répare les zones les 
plus sèches, abîmées 
ou fissurées
• Prévient la formation 
des callosités
• 98% d'ingrédients 
d'origine naturelle
Réf. 98774  
→ 75 ml
13,90€ (18,53€/100 ml)

ou 14 points Hôtesses

COOL A PED
Gel fraîcheur - pieds 
et jambes fatigués

• Apaise, rafraîchit et 
donne une sensation 
de confort aux pieds et 
aux jambes
• -1,3°C immédiatement
• Enrichi en extrait de 
camphre et en menthol
• 98% d'ingrédients 
d'origine naturelle

FEET DEO
Anti-transpirant 
pieds

• Régule la transpiration 
pendant 24H
• Neutralise les 
mauvaises odeurs
• Rafraîchit les pieds 
grâce à sa formule au 
menthol

* Formule sans ingrédient ou dérivé d’origine animale (vegan)    ** Test in vitro 

Les essentiels 
pour mes pieds 

Réf. 77948 
→ 100 ml
12,90€ (12,90€/100 ml)

ou 13 points Hôtesses

Réf. 98932 
→ 200 ml
13,90€ (6,95€/100 ml)

ou 14 points Hôtesses
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GENTLE SHAMPOO
Shampooing doux

�• Nettoie les cheveux en douceur
• Rend les cheveux brillants et 
doux, sans alourdir les longueurs
• Formule sans sulfate* et sans savon
• 95% d'ingrédients d'origine 
naturelle

* Sans tensioactif sulfaté

Les essentiels pour 
prendre soin des 
cheveux de toute  
la famille	

SOLID SHAMPOO
Shampooing solide

• Nettoie les cheveux en douceur  
et apaise le cuir chevelu
• Rend les cheveux brillants et 
souples
• Formule sans sulfate* et sans 
savon
• 91% d'ingrédients d'origine 
naturelle
 

Réf. 83286 

→ 60 g. - 12,90€ (21,50€/100 g)

ou 13 points Hôtesses

Réf. 66807 

→ 740 ml - 15,90€ (2,15€/100 ml)

ou 16 points Hôtesses

→MY PUMP
Réemployable jusqu’à 7 fois 
Réf. 62830 

→ 1,50€ ou 2 points Hôtesses

GENTLE CONDITIONNER  
Baume 2 en 1

• Formule 2 en 1 : Baume et 
masque en fonction du temps 
de pose (1 à 5 minutes)
• Hydrate et démêle tous types 
de cheveux
• Facilite le coiffage et redonne 
brillance aux cheveux
• 95% d'ingrédients d'origine 
naturelle

Réf. 67061 

→ 150 ml - 12,90€ (8,60€/100 ml)

ou 13 points Hôtesses



* Sans tensioactif sulfaté

PURIFYING SHAMPOO
Shampooing purifiant 
anti-pelliculaire
Tous types de cheveux	

• Elimine les pellicules et 
prévient les récidives jusqu'à 
2 semaines
• Purifie le cuir chevelu
• Rend les cheveux souples 
et légers
• Sans sulfate* 
• 94% d'ingrédients d'origine 
naturelle

HAIR SPRAY
Lait démêlant sans 
rinçage
Tous types de cheveux	

• Démêle les cheveux en un 
seul geste
• Sans fini gras, il laisse les 
cheveux légers et doux
• S'utilise sur cheveux secs 
ou humides 
• Sans sulfate*
• 98% d'ingrédients d'origine 
naturelle

Réf. 94262 
→ 150 ml 
12,90€ (8,60€/100 ml)

ou 13 points Hôtesses

Réf. 07139 
→ 250 ml
13,90€ (5,56€/100 ml)

ou 14 points Hôtesses

NOUVEAUTÉ
DISPONIBLE AU PRINTEMPS
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SOFT SHOWER  
Gel douche corps et visage

• Nettoie sans assécher la peau 
• Formule hydratante, sans 
savon et sans sulfate 
• Enrichi en glycérine (actif 
hydratant) 
• 93% d'ingrédients d'origine 
naturelle 
• Dès 3 ans

Visuels non contractuels * Formule sans ingrédient ou dérivé d’origine animale (vegan)   **Sur la partie organique de la formule   *** Sans tensioactif sulfaté

ALL IN ONE SHOWER
Gel douche visage, corps  
et cheveux

• Nettoie le visage, le corps et les 
cheveux en douceur 
• Elimine les odeurs de 
transpiration, iodées et chlorées 
• Enlève les résidus de crème 
solaire, de sable, de sel et de 
chlore 
• 90% d'ingrédients d'origine 
naturelle
• Dès 3 ans

Réf. 26146	  Classique

Réf. 50573 	  Eau de coco

→ 740 ml - 15,90€ (2,15€/100 ml)

ou 16 points Hôtesses

→ MY PUMP
Réemployable jusqu’à 7 fois 
Réf. 62830 

→ 1,50€ ou 2 points Hôtesses

INTIMATE
Gel nettoyant intime

• Nettoie les parties intimes en douceur 
et apaise les sensations d'irritation
• Possède une action anti-odeur
• PH physiologique, formule sans 
sulfate, sans savon
 • 95% d'ingrédients d'origine naturelle

Pour se laver en douceur 
et préserver la peau

Réf. 83700 

→ 200 ml - 10,90€ (5,45€/100 ml)

ou 11 points Hôtesses

Réf. 52300	  Neutral
Sans parfum ajouté, pour une 
meilleure tolérance.
Enrichi en eau de camomille.  

Réf. 52493 	  Fresh
Parfum frais et végétal.
Enrichi en extraits d’aloe vera.  
200 ml 
→ 12,90€ (6,45€/100 ml) 

ou 13 points Hôtesses



Fraicheur garantie 
pendant 48h

DEO SPORT 
FRESH  
Anti-transpirant 
fraîcheur 48h

• Protège de la 
transpiration 
jusqu'à 48h
• Formule enrichie 
en actif anti 
mauvaises odeurs 
et sans alcool
• Ne laisse pas de 
traces blanches ou 
jaunes

DEO SPRAY 
SOFT  
Déodorant 
douceur 48h

• Neutralise les 
mauvaises odeurs 
jusqu'à 48h
• Ne laisse pas de 
traces blanches ou 
jaunes
• Sans alcool

DEO ROLL ON  
Anti-transpirant 48h

• Protège de la transpiration 
jusqu'à 48h
• Ne laisse pas de traces 
blanches ou jaunes
• Formule sans alcool et 
enrichie en glycérine pour 
apporter du confort à la peau
• 83% d'ingrédients d'origine 
naturelle
• Dès 12 ans

DEO SMART 
Déodorant malin anti-traces

• Pack rechargeable
• Neutralise les mauvaises odeurs 
en respectant le processus 
naturel de transpiration. 
• Sèche rapidement sans laisser 
de traces
• Sans alcool, enrichi en glycérine
• 97% d'ingrédients d'origine 
naturelle

1 RECHARGE = 
2 FLACONS

* �Formule sans ingrédient ou dérivé d’origine animale (vegan). ** Test in vitro

anti-
transpirant déodorant

Réf. 77416
→ 100 ml
10,90€  
(10,90€/100 ml)

ou 11 points Hôtesses

Réf. 91358 
→ 50 ml - 10,90€ (21,80€/100 ml)
ou 11 points Hôtesses

RECHARGE DEO SMART 
• Recharge 2 fois le Deo Smart
Réf. 83911 
→ 50 ml - 13,90€ (13,90€/100 ml)
ou 14 points Hôtesses

Réf. 83806  Douceur

Réf. 83605  Frais

→ 50 ml - 10,90€ (21,80€/100 ml)

ou 11 points Hôtesses

Réf. 76909 
→ 100 ml 
10,90€ 
(10,90€/100 ml)

ou 11 points Hôtesses

FORMAT COMPRESSÉ
200 ml > 100 ml
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BROSSE À DENTS RECHARGEABLE  
Manche + Tête

• Nettoie et élimine la plaque dentaire grace à ses filaments fins
• Tête rechargeable
• Manche ergonomique

TÊTES BROSSE À DENTS 
Boîte de 2 têtes

MEDIUM	 ● Réf. 38501   
SOUPLE	 ● Réf. 38677  
→ 7,90€ ou 8 points Hôtesses

DENTIFRICE 
Arôme menthe 
fraîche

• Nettoie les dents 
et aide à lutter 
contre la plaque 
dentaire et le tartre
• Formule au fluor 
pour protéger des 
caries et renforcer 
l'email des dents
• Assure une haleine 
fraîche
• 98% d'ingrédients 
d'origine naturelle

Réf. 37394 
→ 75 ml
9,90€ (13,20€/100 ml)

ou 10 points Hôtesses

SWEET LIPS 
Baume lèvres

• Hydrate et protège 
les lèvres
• Formule enrichie 
en beurre de karité
• 96% d'ingrédients 
d'origine naturelle

Réf. 93360 
→ 4,80 g
6,90€ 

ou 7 points Hôtesses

Un sourire 
éclatant 

MEDIUM
Réf. 37860	●	 Fuchsia
Réf. 38294	●	 Orange
Réf. 38073	●	 Bleue
SOUPLE
Réf. 37580	 ●	 Verte

→ 11,90€ 
ou 12 points Hôtesses



L’hydratation 
quotidienne 

ALL PURPOSE  
Crème riche nourrissante

• Nourrit et répare la peau du visage et du corps
• Prévient la déshydratation au quotidien
• Formule enrichie en beurre de karité
• 98% d'ingrédients d'origine naturelle

FLUID DUO 
Hydratant sous ou après la douche

• Hydrate la peau pendant 24h grâce à la 
glycérine et au beurre de karité
• S'utilise sur peau sèche ou sur peau mouillée
• Texture légère qui s'absorbe rapidement
• 98% d'ingrédients d'origine naturelle

Réf. 26994	 ●	 Classique
→ 250 ml - 13,90€ (5,56€/100 ml)

ou 14 points Hôtesses

Réf. 52419	 ●	 Classique
Réf. 62402	 ●	 Parfum Miel
Réf. 93615	 ●	 Parfum Thé blanc  NOUVEAUTÉ* 

→ 300 ml - 16,90€ (5,63€/100 ml) ou 17 points Hôtesses

BEST SELLER 2025

* DISPONIBLE AU PRINTEMPS
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SUN PROTECT  
SPF 50+ 
Protection solaire sans 
parfum

• Protège le corps et le 
visage des rayons UVA et 
UVB
• Formule sans parfum et qui 
résiste à l'eau
• Très haute protection 
SPF50+

AFTER SUN 
Gel fluide hydratant  
après-soleil

• Rafraîchit et calme la 
sensation de chaleur
•�Enrichi en beurre de karité 
et en allantoïne, reconnus 
pour leurs propriétés 
hydratantes et apaisantes

• Hydrate et apaise visage 
et corps

SUN PROTECT ROLL ON 
Très haute protection solaire

• Protège le corps et le visage des 
rayons UVA 
et UVB avec 
une haute 
protection 
SPF50+
• Formule sans 
parfum 
• Résiste à l'eau

Réf. 79071  
→ 150 ml
9,90€ (6,60€/100 ml)

ou 10 points Hôtesses

Réf. 36114 
→ 125 ml
19,90€ (15,92€/100 ml)

ou 20 points Hôtesses

Des solaires pensés  
pour toute la famille

NOUVEAUTÉ

SUN PROTECT STICK SPF 50 
Haute protection solaire – UVA 
UVB

• Protège les zones sensibles (lèvres, 
grain de beauté, 
cicatrices, tatouages) 
des rayons UVA et UVB
• Format stick à la 
texture légère, sans 
traces blanches
• Adapté à l'application 
du maquillage
• Haute protection 
SPF50

Réf. 29876  
→ 50 ml - 9,90€ (8,25€/100 ml)

ou 10 points Hôtesses

Réf. 20518   

→ 17 g - 15,90€ (93,53€/g)

ou 16 points Hôtesses

CONSEILS SÉCURITÉ AU SOLEIL SOLAIRES : Ne pas exposer les bébés et les jeunes enfants. Les coups de soleil sont dangereux surtout chez l’enfant, leur peau ne possède pas toutes les défenses naturelles face 
aux UV. Le soleil n’a pas les mêmes effets sur tous les types de peaux. Il est important d’utiliser des produits de protection solaire qui soient adaptés à votre type de peau. L’abus de soleil est dangereux pour la 
santé. Eviter l’exposition au soleil entre 12h et 16h. Buvez beaucoup d’eau pour éviter la déshydratation. Réduire la quantité et la fréquence d’application diminue le niveau de protection.
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** Test scientifique : mesure de la perte insensible en eau, 
réalisé sur 18 volontaires  

NO INSECT 
Répulsif Insectes 

• Protège des moustiques,  
y compris des moustiques tigres, 
pendant 3h
• Formule non collante, à base 
d'un actif végétal (Eucalyptus 
citriodora)

Réf. 86514  
→ 100 ml - 16,90€ (16,90€/100 ml)

ou 17 points Hôtesses

CICA CREAM 
Crème réparatrice 
et nourrissante 

• Calme les irritations 
et protège la peau des 
agressions extérieures
• Texture épaisse "effet 
pansement"
• Favorise l'amélio-
ration de la barrière 
cutanée après 15 jours*
• 99% d'ingrédients 
d'origine naturelle

Les soins  
des premiers 
secours

COOL & CALM 
Gel au menthol 

• Apaise les piqûres 
et soulage les 
démangeaisons
• Diminue la 
température cutanée 
de 6% (Soit -1, 92°C*)
• 99% d'ingrédients 
d'origine naturelle

Réf. 51921  
→ 50 ml - 9,90€ (19,80€/100 ml)

ou 10 points Hôtesses

Réf. 48914  
→ 50 ml - 14,90€ (29,80€/100 ml)

ou 15 points Hôtesses
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HYDRATANT

NOURRISSANT

DÉFROISSEUR

ÉCLAT 
ET TEINT UNIFORME

MULTI-SENSIBILITÉS

ANTI-RIDES

LIFTANT

RÉÉQUILIBRANT/
ANTI-TACHES

SOIN PREMIUM

SOINS DE JOURSÉRUM / CURE / CONCENTRÉ

NETTOYANTS / DÉMAQUILLANTS VISAGE

TEXTURE LAIT EAU MICELLAIRE
3 en 1 : visage, yeux et lèvres

TEXTURE CRÈME
Nettoyage à l’eau

Lait
Démaquillant 
Micellaire

sans rinçcage

PRODUITS COSMÉTIQUES PAR BESOIN

Eau
Micellaire
Démaquillante

Sérum
Activateur

Sérum
Activateur

Cure 
Lifting
Affinante

Concentré glow
bonne mine immédiate

Cure 4 
semaines à 
l’Acide
Hyaluronique

Élixir 
Bi-phase
Anti-rides

Sérum
Activateur
Anti-rides

DÉMAQUILLANTS
YEUX/LÈVRES

Démaquillant 
bi-phase yeux 
waterproof

Crème Lifting

Fluide 
Défroisseur

Soin Hydratant 
visage Cèdre 
Ancestral

Soin Nourrissant visage
Lavande Majestueuse

Crème Glow éclat,
lissage, anti-taches

Crème de Jour 
Rééquilibrante

La Crème Essentielle
Soin premium Jour et Nuit

Crème Anti-Rides 
Comblante

Crème Anti-Rides
mutli-sensibilités

Crème 
nettoyante



SOINS DE JOUR CONTOURS DES YEUX

Contour Yeux 
Défroisseur 

Contour Yeux
glow, éclat,
lissage,  uniformisation 

Contour Yeux 
Lifting

SOINS TEINTÉS ANTI-ÂGE

Teinte 2
Teinte 1 

Teinte 3

Fond de teint liftant. 
Couvrance moyenne à totale

Beige 1  

Beige 3  

Rosé 3 

Sérum de teint.
Couvrance légère à moyenne 

Contour Yeux 
Anti-Rides Comblant

SOINS DE NUIT

Crème de Nuit
Régénération 
Suprême

Contour Yeux 
de Nuit
Régénération 
Suprême

Lotion peeling 
nuit 

Sérum de Nuit 
Activateur
Régénération 
Suprême

LOTION

Lotion Tonique
Fraîcheur

MASQUES

Masque
Purifiant
Cèdre Ancestral

Masque Mousseux 
Nourrissant visage Lavande 
Majestueuse

Masque Anti-Rides
Lissant Express

Masque Givré
Hydratant Mandarine 
Miraculeuse

Rose Iconique
Masque Hydratant visage

GOMMAGE

Gommage 
visage 
(nouveauté)

Contour Yeux
& Booster cils
Revitalisant​ 
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PRENEZ LE 
TEMPS POUR 
L'ESSENTIEL
Parce que savoir se déconnecter 
est plus important que jamais,  
pour être en harmonie avec  
soi-même et les autres, les Huiles 
Essentielles des produits Kiotis 
proposent un voyage sensoriel. 

Par les pouvoirs des Huiles 
Essentielles, par leurs 
bienfaits actifs et leurs 
senteurs addictives, par nos 
textures enveloppantes et 
sensorielles, par leur capacité 
à faire voyager vos sens pour 
mieux suspendre le temps, 
Kiotis vous donne la force de 
rayonner.

D
ERM

ATOLOGIQUE ET/OU OPHTALMOLO
GI

Q
U

E

DE
 NOS FORMULES

SO
NT TESTÉS SOUS CONTRÔ

LE

HU
ILE ESSENTIELLE

P
U

RE ET N AT U RELL
E

31
mises en évidence, liées 

à des concentrations 
étudiées 

spécifiquement

PROPRIÉTÉS  
COSMÉTIQUES

réalisés sur 78 Huiles 
Essentielles

340
TESTS  

SCIENTIFIQUES

sur 16 Huiles 
Essentielles pour le soin  

de la peau exclusifs à 
Kiotis

11
BREVETS  

SCIENTIFIQUES

Visuels produits non contractuels, des 
modifications du design produit peuvent 
être appliquées.



RECHARGE  
LA CRÈME ESSENTIELLE
Réf. 87782 

→ 50 ml - 57,90€ ( 115,80€/100 ml)

ou 58 points Hôtesses

La Crème Essentielle 
est désormais disponible 
en un seul packaging 
rechargeable durable, 
pour réduire les déchets et 
contribuer à une démarche 
éco-responsable !

+24%*

Améliore le 
renouvellement 
cellulaire : 

* Test scientifique

• La peau est souple, lissée 
et hydratée.  Le teint est 
éclatant et lumineux.

La crème iconique et essentielle

LA CRÈME ESSENTIELLE
Réf. 22631 

→ 50 ml - 74,90€ (149,80€/100 ml)

ou 75 points Hôtesses

80% ingrédients 
d’origine
naturelle

94%**

La peau est nourrie 
et confortable : 

**Etude de satisfaction sur  
27 femmes pendant 28 jours.

BEST SELLER 2025

LA RECHARGE
ECO-RESPONSABLE

-90%  
DE PLASTIQUE
Dès l’achat de la 1ère recharge par 
rapport à l’emballage rechargeable

Huile Essentielle de Rose  
Reconnue pour donner de l'éclat à la peau
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Huile Essentielle de Rose  
Reconnue pour donner de l'éclat à la peau

MASQUE HYDRATANT VISAGE
�Masque à la texture gelée 
enrobante

• �Fond sur la peau en offrant une 
sensation de fraîcheur

• �La peau est souple, douce et 
hydratée

• �Le teint est éclatant et lumineux
• �Le grain de peau est affiné et le 

teint est sublimé

95 % ingrédients 
d’origine
naturelle

Réf. 26932 

→ 50 ml - 19,90€ (39,80€/100 ml)

ou 20 points Hôtesses

GELÉE SCINTILLANTE 
CORPS ROSE ICONIQUE
Un bouquet de roses 
pour la peau

• Gelée pailletée qui sublime 
le bronzage et illumine la 
peau 
• Texture rafraichissante et 
hydratante
•  Laisse la peau douce, 
souple et radieuse

EN EXCLUSIVITÉ POUR NOS HÔTESSES

HUILE EN PERLES  
RÉGÉNÉRANTES ROSE ICONIQUE

• La peau est souple, douce et nourrie
• �Le teint est éclatant et uniforme
• La peau est régénérée et défatiguée
• Texture huile qui procure une 
expérience sensorielle.

Réf. 113404 
→ 42 x 0,3 g 
Valeur 45€ (39,80€/100 ml)

30 points Hôtesses

98% ingrédients 
d’origine
naturelle97 % ingrédients 

d’origine
naturelle

Réf. 104625 
→ 200 ml 
Valeur 24,90€ (12,45€/100 ml)

25 points Hôtesses

Plus de détails dans le catalogue Hôtesses

NOUVEAUTÉ
DISPONIBLE AU PRINTEMPS



Baies roses
lumineuses

Huile Essentielle de Baies Roses 
Pour vous offrir un moment de bien-être.

BEST SELLER 2025

GEL DOUCHE CRÉMEUX

• �Une senteur sensuelle 
et vanillée évoquant la 
gourmandise

• �Texture crémeuse et nacrée qui 
nettoie la peau en douceur

• �Respecte l’équilibre de la peau 
• �Laisse la peau douce et 

parfumée, au toucher de 
velours

SAVON LAVANT  
SOLIDE CORPS 

• �Nettoie la peau en douceur
• �Hydrate la peau
• �Laisse la peau douce et souple
• �Laisse un voile parfumé sur la 

peau
• �Procure une sensation de 

douceur et de gourmandise

GOMMAGE SABLÉ CORPS

• �Un gommage enveloppant aux 
particules exfoliantes de sable 
marin, de Poudre de Noyaux 
d’Abricots et Noyaux d’Argan

• �Exfolie la peau en douceur et 
l’hydrate

• �La peau est souple et douce

91 % ingrédients 
d’origine
naturelle

ingrédients 
d’origine
naturelle92	%96% ingrédients 

d’origine
naturelle

Réf. 30448 

→ 200 ml - 18,90€ (9,45€/100 ml) 

ou 19 points Hôtesses

Réf. 30750 

→ 200 ml - 13,90€ (6,95€/100 ml)

ou 14 points Hôtesses

Réf. 20805 

→ 72 g - 12,90€ (17,92€/100 g)

ou 13 points Hôtesses
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Mandarine miraculeuse

Huile Essentielle de Mandarine 
Reconnue pour ses propriétés rafraîchissantes.

MASQUE GIVRÉ 
HYDRATANT VISAGE 

• Une texture givrée pour un 
effet rafraîchissant
• La peau est hydratée, repulpée 
et douce.
• Le teint est radieux, unifié et 
plus frais. 
• Effet rafraîchissant sur la peau

GEL DOUCHE

• Un parfum acidulé et 
rafraîchissant
• �Nettoie la peau en douceur
• Sa texture gel rafraîchissante 
laisse la peau souple et tonifiée
• �Formule sans sulfate*
*Sans tensio actif sulfaté 

SAVON EXFOLIANT CORPS

• Élimine efficacement les peaux 
mortes et les impuretés grâce à 
sa texture à base de poudre de 
son de blé
• Le grain de peau est affiné
• La peau est hydratée et douce
• Effet rafraîchissant sur la peau

93 % ingrédients 
d’origine
naturelle 98	% ingrédients 

d’origine
naturelle98% ingrédients 

d’origine
naturelle

Réf. 37499 

→ 200 ml - 13,90€ (6,95€/100 ml)

ou 14 points Hôtesses

Réf. 34514 

→ 50 ml - 17,90€ (35,80€/100 ml)

ou 18 points Hôtesses

Réf. 35930 

→ 80 g - 12,90€ (16,13€/100 g)

ou 13 points Hôtesses



Citron fabuleux

Huile Essentielle de Citron 
Reconnue pour ses propriétés stimulantes. 

GEL DOUCHE

• Une senteur fraiche et 
pétillante
• �Nettoie la peau en douceur
• Une douche à la fraîcheur 
stimulante pour un moment 
de bien-être unique
• La peau est douce, souple et 
parfumée
• �Formule sans sulfate*
*Sans tensio actif sulfaté 

GOMMAGE GIVRÉ CORPS

• Elimine parfaitement les cellules 
mortes et purifie la peau grâce à 
sa texture givrée à la Poudre de 
Bambou exfoliante
• Rend la peau extrêmement 
douce, lisse et plus souple
• �Revitalise et tonifie

93 % ingrédients 
d’origine
naturelle 96% ingrédients 

d’origine
naturelle

96% ingrédients 
d’origine
naturelle
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ROLL-ON ÉNERGISANT

• Offre un effet stimulant  
et dynamisant
• Procure une sensation de 
fraicheur et offre des pauses 
bien-être revitalisantes dès 
l’application
• Permet de faire des mini-
pauses énergisantes
• A appliquer délicatement 
sur les poignets, les tempes 
ou derrière les oreilles

BEST SELLER 2025

Réf. 31371
→ 200 ml - 13,90€ (6,95€/100 ml)

ou 14 points Hôtesses

Réf. 31744 

→ 200 ml - 18,90€ (9,45€/100 ml)

ou 19 points Hôtesses

Réf. 27986 
→ 10 ml
19,90€ (199€/100 ml)

ou 20 points Hôtesses

EAU DE SOIN CORPS

• Dynamisez votre 
journée avec cette 
brume corporelle 
rafraîchissante
• Votre peau est 
hydratée, parfumée et 
est immédiatement  
plus fraîche et dynamisée

93 % ingrédients 
d’origine
naturelle

Réf. 32151 
→ 98 ml
19,90€ (20,31€/100 ml)

ou 20 points Hôtesses



Huile Essentielle d’Ylang Ylang 
Reconnue pour ses propriétés apaisantes.

Ylang Ylang 
précieux

GEL DOUCHE

Une délicate senteur florale
sensuelle et féminine
• Nettoie la peau en 
douceur
• Sa texture gel laisse la 
peau souple et hydratée
• Formule sans sulfate* 
*Sans tensio actif sulfaté

Réf. 34118 
→ 200 ml
13,90€ (6,95€/100 ml)

ou 14 points Hôtesses

BRUME D’OREILLER

• Un spray léger pour vos draps 
et oreillers pour une ambiance 
de détente propice à la 
relaxation
• Les draps sont délicatement 
parfumés
• La brume procure une 
sensation de bien-être

SAVON SOLIDE CORPS 

• Une délicate senteur florale 
aux notes de fleurs blanches
• �Lave la peau en douceur
• La peau est souple et hydratée
• Respecte l’équilibre de la peau
• Procure une sensation de détente
• Texture enrobante et mousseuse

92 % ingrédients 
d’origine
naturelle

Réf. 22974 

→ 80 g - 12,90€ (16,13€/100 g)

ou 13 points Hôtesses

ingrédients 
d’origine
naturelle91 %

Camomille 
délicate	

Huile Essentielle de Camomille 
Reconnue pour ses propriétés apaisantes & calmantes. 

ingrédients 
d’origine
naturelle99%

Réf. 33315  
→ 30 ml - 18,90€ (63€/100 ml)

ou 19 points Hôtesses



Huile Essentielle de Cèdre 
Reconnue pour ses propriétés calmantes.
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Cèdre ancestral

GEL DOUCHE CORPS  
& CHEVEUX

• Un parfum aux notes 
aromatiques et épicées, 
qui séduit à la fois les 
hommes et les femmes
• Nettoie la peau et les 
cheveux en douceur
• �Formule sans sulfate*  

*Sans tensio actif sulfaté

BLAIREAU DE  
RASAGE

• Un blaireau de 
rasage qui optimise la 
formation de la mousse 
pour un rasage de 
qualité à la maison
• Poils synthétiques 
bicolores 
• Manche en bois.
Longueur 5.5 cm

98% ingrédients 
d’origine
naturelle

MASQUE AU CHARBON  
PURIFIANT VISAGE

• Réduit les excès de 
sébum et resserre les 
pores
• Rend la peau douce et 
souple
• Purifie la peau pour un 
teint plus frais et éclatant

CRÈME DE 
RASAGE 

• Crème pour un 
rasage lisse et précis
sans sensation 
d’irritation ou de 
brûlure
• La peau est 
hydratée

Réf. 23766 
→ 50 ml 
17,90€ (35,80€/100 ml)

ou 18 points Hôtesses

Réf. 24871 
→ 200 ml
13,90€ (6,95€/100 ml)

ou 14 points Hôtesses

Réf. 17624 
→ 100 ml
13,90€ (13,90€/100 ml)

ou 14 points Hôtesses

ingrédients 
d’origine
naturelle94% ingrédients 

d’origine
naturelle96%

Réf. 17943 
→ 17,90€ 
ou 18 points Hôtesses

NOUVEAUTÉ
DISPONIBLE AU PRINTEMPS



GEL DOUCHE CRÉMEUX

• Son parfum de fleurs blanches 
évocateur de relaxation et de 
sensualité, avec un départ tout  
en fraîcheur
• Nettoie en douceur votre peau
• Sa texture généreuse et enrobante 
laisse la peau hydratée et parfumée
• Formule sans sulfate* 
*Sans tensio actif sulfaté

Palmarosa 
luxuriant

90% ingrédients 
d’origine
naturelle

Huile Essentielle de Lavande 
Reconnue pour ses propriétés relaxantes.

Huile Essentielle de Palmarosa
Aux propriétés hydratantes**. **Test in vitro

Lavande majestueuse

Réf. 24111 
→ 200 ml - 13,90€ (6,95€/100 ml)

ou 14 points Hôtesses

GEL DOUCHE

• Un parfum frais et délassant 
grâce à ses notes d’agrumes 
et ses notes aromatiques de 
Lavandin. Nettoie la peau en 
douceur
• Enveloppe de douceur et offre 
un moment de détente et de 
relaxation
• Formule sans sulfate*

Réf. 20889 

→ 200 ml - 13,90€ (6,95€/100 ml)

ou 14 points Hôtesses

ingrédients 
d’origine
naturelle94%

98% ingrédients 
d’origine
naturelle

HUILE SATINÉE CORPS 
ET CHEVEUX SECS 

GALETS BIEN-ÊTRE PIEDS
• À l’Huile Essentielle de Lavande 
reconnue pour ses propriétés relaxantes

Réf. 104629 
→ 8 galets x 10 g
13,90€ (17,38€/100 g)
ou 14 points Hôtesses

• Une huile enro-
bante avec un fini 
satiné qui nourrit les 
cheveux et la peau
• Prépare les 
cheveux pour un 
brushing

Réf. 21250 
→ 98 ml
18,90€ (19,29€/100 ml)
ou 19 points Hôtesses

NOUVEAUTÉ

DISPONIBLE CET ÉTÉ

Le retour des iconiques 



Huiles Essentielles de Lavande  
qui hydrate et de Cinnamosma qui purifie
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GEL DOUCHE  
CORPS ET CHEVEUX
• Nettoie la peau et 
les cheveux tout 
en laissant un voile 
parfumé

La routine des hommes

SOIN HYDRATANT 
VISAGE
• Purifie, hydrate et 
adoucit la peau sur 
peau rasée comme sur 
une barbe de 3 jours

DÉODORANT  
ANTI-TRANSPIRANT 
48H  Anti-traces 
blanches

• Réduit les sensations 
d’humidité et les 
mauvaises odeurs 
liées à la transpiration
• Laisse une sensation 
de fraîcheur dès 
l’application

MOUSSE À RASER
• Minimise les micro-
coupures 
• Laisse la peau apaisée 
et impeccablement 
rasée

Réf. 104591 
→ 200 ml  
13,90€ (6,95€/100 ml)

ou 14 points Hôtesses

Réf. 104590  
→ 150 ml  
13,90€ (6,95€/100 ml)

ou 14 points Hôtesses

Réf. 104589  
→ 100 ml  
13,90€ (13,90€/100 ml) - 

ou 14 points Hôtesses

Réf. 104592  
→ 75 ml 
13,90€ (18,53€/100 ml)

ou 14 points Hôtesses

NOUVEAUTÉS

DISPONIBLE CET ÉTÉ

Le retour des iconiques 



SWEET FOLIE
Eau de parfum 

Un parfum fruité et sucré, relevé 
de notes zestées et sublimé par 
un fond musqué gourmand.

Réf. 58755 

→ 50 ml - 40€ (80€/100 ml)

ou 40 points Hôtesses

SEXY ROUGE
Eau de Parfum

Une eau de parfum sensuelle 
et gourmande pour une femme 
séductrice.

Réf. 47489 

→ 50 ml - 40€ (80€/100 ml)

ou 40 points Hôtesses

PURE COÏNCIDENCE
Eau de Parfum

Un parfum floral avec des notes 
de fleurs blanches. 

Réf. 33920 

→ 50 ml - 40€ (80€/100 ml)

ou 40 points Hôtesses

PETIT BOUQUET  
Eau de Parfum

Un floral fruité gourmand avec 
des notes fruitées de nectarine 
juteuse.

Réf. 21419 

→ 50 ml - 40€ (80€/100 ml)

ou 40 points Hôtesses

IRIS IN LOVE
Eau de Parfum

Une fragrance fraîche et florale 
sur un fond boisé de patchouli et 
vétiver.

Réf. 36608 

→ 50 ml - 40€ (80€/100 ml)

ou 40 points Hôtesses

MATIN 
Eau de 
Parfum

Une fragrance 
ultra féminine : 
un chypre floral 
et généreux, 
poétique et 
frais, avec une 
note boisée.

Réf. 30868 

→ 50 ml - 40€ (80€/100 ml) 

ou 40 points Hôtesses
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INFINIMENT ROSE*
Eau de Parfum

Un parfum floral et oriental alliant la gourmandise des 
fruits, la douceur de la vanille et la chaleur des bois 
ambrés.

Réf. 23341 

→ 50 ml - 40€ (80€/100 ml) ou 40 points Hôtesses

ÉCLAT DE VIE
Eau de parfum* 

Un parfum floral et oriental, 
pétillant et solaire.

Réf. 21121 

→ 50 ml - 40€ (80€/100 ml)

ou 40 points Hôtesses

SONGE BLANC
Eau de Parfum* 

Un parfum floral alliant 
gourmandise fruitée, douceur 
vanille et chaleur ambre boisé.

Réf. 85535 

→ 50 ml - 40€ (80€/100 ml)

ou 40 points Hôtesses

NOUVEAUTÉ
DISPONIBLE AU PRINTEMPS

*100% ALCOOL VÉGÉTAL 



AQUASSIMA
Eau de Parfum homme

Un parfum fraîcheur eaux claires

Réf. 85902  
→ 100 ml - 45€ (45€/100 ml)

ou 45 points Hôtesses

VERTIGE
Eau de parfum 
Énergisante et audacieuse

Réf. 77055 

→ 100 ml - 45€ (45€/100 ml)

ou 45 points Hôtesses

CLUB 
Eau de Parfum

Fruitée et boisée

Réf. 31581 

→ 100 ml - 45€ (45€/100 ml)

ou 45 points Hôtesses

VENTS DU DÉSERT
Eau de toilette 
Boisée et très élégante

Réf. 44782 

→ 100 ml - 35€ (35€/100 ml)

ou 35 points Hôtesses

SPORT HOMME
Eau de toilette 

Vivifiante et dynamisante 

Réf. 34464 

→ 100 ml - 35€ (35€/100 ml)

ou 35 points Hôtesses

Soyez 
simplement 
unique 
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MAGNETIC AURA
Eau de Parfum homme

• Un parfum boisé et ambré où 
les aromates vibrants se fondent 
dans une base ambrée intense. 
• Dans un tourbillon de mystère 
et d’élégance où s’entremêlent 
des notes orientales boisées 
puissantes et un cœur floral 

Réf. 22371 

→ 100 ml - 45€ (45€/100 ml)  

ou 45 points Hôtesses
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CONTOUR DES 
YEUX

SÉRUM / ÉLIXIR

VOTRE ROUTINE ANTI-ÂGE

Dr. Pierre Ricaud, l’efficacité 
des soins anti-âge depuis 
1986 en alliant les actifs 
dermocosmétiques à la 
puissance des plantes 
médicinales, pour des soins 
anti-âge efficaces, naturels 
et sensoriels. 
Dr. Pierre Ricaud donne 
le pouvoir aux femmes de 
vivre chaque âge comme le 
meilleur, en se reconnectant 
à elles-mêmes,  
aux autres et à la nature.

VIVRE
CHAQUE ÂGE
COMME LE
MEILLEUR
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À vous le pouvoir 
du Glow* !

CRÈME-GLOW ÉCLAT,  
LISSAGE, ANTI-TACHES
A la vitamine C + glabridine de réglisse

• Action Glow idéale : 
la peau est plus lisse, plus 
lumineuse 
• L'apparence des imperfections 
est atténuée 
• Effet bonne mine assuré !

CONCENTRÉ GLOW
BONNE MINE IMMÉDIATE
À la vitamine C + caroténoïdes de calendula bio

• Illumine et colore la peau 
délicatement, immédiatement.
• Hydrate et lisse la peau
• A appliquer avant ou après la 
crème de jour habituelle
• 2 à 3 gouttes suffisent
• Tous types de peaux
• Parfum aux notes agrumes,  
frais et énergisant

Réf. 15322 

→ 40 ml - 51,90€ ((129,75€/100 ml)

ou 52 points Hôtesses

Réf. 22292 

→ 30 ml - 42€ (140€/100 ml)

ou 42 points Hôtesses



CURE INTENSIVE ANTI-RIDES  
Concentrée en acides hyaluroniques 

• Cure sur-concentrée en 4 acides 
hyaluroniques différents
• Résultats immédiats et progressifs 
sur tous types de rides, ridules ou rides 
marquées
• S’utilise pendant 4 semaines, sous la 
crème de jour, en remplacement du 
sérum

Réf. 21371 

→ 4 tubes x 10 ml - 65€ (162,50€/100 ml)

ou 65 points Hôtesses

MASQUE ANTI-RIDES  
LISSANT EXPRESS
Acide hyaluronique pur + flavonoïdes de galanga bio

• �Masque anti-rides et sans rinçage
• Procure une action lissante immédiate 
et repulpe la peau
• Texture émulsion gel fraîche et 
confortable
• �Convient à tous types de peau

Réf. 13066 

→ 50 ml - 37€ (74€/100 ml)

ou 37 points Hôtesses

ELIXIR BI-PHASE ANTI-RIDES
Acide hyaluronique concentré + bakuchiol pur 

•�Lisse les rides et le grain de peau 
immédiatement

• Soin d’attaque à utiliser lorsque la 
peau est davantage marquée ou lors 
des changements de saisons
• -14% cumulé de rides en immédiat(2) 
• �63% cumulé de rides dès 7 jours(3) 
• �Texture bi-phase confortable 
• �S’utilise seul ou sous la crème
• �Parfum poudré et amandé

Réf. 15776 
→ 30 ml - 70€ (233,33€/100 ml)

ou 70 points Hôtesses
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CRÈME ANTI-RIDES  
COMBLANTE
Acide hyaluronique pur  
+ flavonoïdes de galanga bio 

• Stimule la synthèse d’acide 
hyaluronique : double l’acide 
hyaluronique de la peau(6)

• Réduit tous les types de rides,  
même marquées et lisse les ridules
• Texture onctueuse et moelleuse,  
fondante à l’application
• �Notes poudrées et amandées

CONTOUR YEUX  
ANTI-RIDES  
COMBLANT
Acide hyaluronique pur  
+ flavonoïdes de galanga bio 

• Comble et lisse les rides de la 
patte d’oie dès 7 jours(4)

• �Ouvre le regard
• La peau est lissée et 
comblée, le regard est moins 
marqué
• �Sans parfum
• �Texture douce et confortable 

Réf. 10484 

→ 15 ml - 28€ (186,67€/100 ml)

ou 28 points Hôtesses

SÉRUM ACTIVATEUR  
ANTI-RIDES
Acide hyaluronique pur  
+ flavonoïdes de galanga bio 

• Corrige intensément les rides et 
ridules
• Double la pénétration des actifs 
de la crème(5)

• Les rides sont visiblement 
réduites, la peau est repulpée
• Emulsion fluide, légère et 
soyeuse
• Parfum floral, poudré et musqué 

Réf. 10828 

→ 30 ml - 67€ (223,33€/100 ml)

ou 67 points Hôtesses
(1) Diminutions cumulées sur 3 zones après 7 jours d’application biquotidienne. Test clinique sur 30 femmes. 
Application biquotidienne de la crème anti-rides comblante. (2) Diminutions cumulées sur 2 zones en immédiat.  
Test clinique objectivé sur 28 femmes - (3) Diminutions cumulés sur 4 zones après 7 jours d’application biquotidienne. 
Test clinique objectivé sur 25 & 28 femmes. - (4) Test clinique objectivé réalisé sur 22 femmes en application biquotidienne.  
5)Test in vitro sur explant de peau. (6) Résultat obtenu sur la crème. Test ex-vivo réalisé sur explant de peau à 5 jours. 

Réduisez vos rides 
profondes dès 7 jours(1)

BEST SELLER 2025

Réf. 10636 

→ 40ml - 51,90€ (129,75€/100 ml)

ou 52 points Hôtesses
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Rééquilibrez les effets  
de la ménopause

*Actif cosmétique issu de plante médicinale.
** Test clinique objectivé sur la temPérature cutanée à 15 minutes sur 22 femmes

CONTOUR YEUX 
BOOSTER  
CILS REVITALISANT​  
Provitamine B5 + peptides 
d’artichaut 

• Un soin unique 4 en 1 : 
sur le contour de l’oeil et 
les cils
• Réduit les rides, poches 
et cernes. Revitalise les 
cils, en les rendant plus 
volumineux, plus denses 
et plus longs

Réf. 97361 

→ 15 ml - 32€ (213,33€/100 ml)

ou 32 points Hôtesses

SÉRUM ACTIVATEUR  
REVITALISANT 30 ml
Provitamine B5 + peptides d’artichaut 

• �Sérum activateur de soins 
(technologie brevetée)

• �Action revitalisante, 
relipidante et anti-rides

• �Texture fluide et soyeuse 
• �Parfum aux notes florales 

Réf. 36923 

→ 30 ml - 67€ (223,33€/100 ml)

ou 67 points Hôtesses

CRÈME RÉÉQUILIBRANTE 
ANTI-TACHES
Provitamine B5 + peptides d’artichaut 

• Pour les peaux normales à sèches
• �Replace la peau dans une 

dynamique positive
• �Rééquilibre les dérèglements 

cutanés liés à la ménopause
• �3 actions : anti-taches, 

relipidante, anti-rides
• �Texture crème onctueuse et non 

grasse
• �Parfum aux notes florales
Réf. 36657 

→ 40 ml - 55€ (137,50€/100 ml)

ou 55 points Hôtesses
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CRÈME DE NUIT  
RÉGÉNÉRATION SUPRÊME
Probiotiques  + micro-ARN de lavande bio 

• Booste la mélatonine cutanée pour 
atteindre la régénération suprême.
• Au réveil, la peau est défatiguée et 
les rides lissées
• �Texture crème confortable et non 

grasse.
• �Parfum fleuri et délicat.

CONTOUR YEUX DE NUIT  
RÉGÉNÉRATION SUPRÊME
Probiotiques + micro-ARN de lavande bio

• Lisse les rides et défatigue le 
regard
• Dès le réveil, cernes et 
poches sont estompés, le 
regard retrouve éclat et 
fraîcheur et paraît plus jeune 
• Crème baume riche
• �Sans parfum

SÉRUM DE NUIT ACTIVATEUR  
RÉGÉNÉRATION  
SUPRÊME 30 ml
Probiotiques + micro-ARN de lavande bio 

• Double la pénétration des 
actifs** de la crème de nuit  
(technologie brevetée)
• �Régénère et lisse la peau 
• Emulsion soyeuse, confortable 
et sans effet gras
• Parfum fleuri et délicat

*Actif cosmétique issu de plante médicinale. ** Test in vitro

Boostez la régénération 
pendant la nuit

Réf. 14168 

→ 15 ml - 28€ (186,67€/100 ml)

ou 28 points Hôtesses

Réf. 14020 

→ 30 ml - 57€ (190€/100 ml)

ou 57 points Hôtesses

Réf. 13836 

→ 40 ml - 47€ (117,50€/100 ml)

ou 47 points Hôtesses



FLUIDE DÉFROISSEUR
Biopolymère d’amande douce + vitamine E

• �Fluide hydratant qui réveille et 
défroisse la peau le matin

Les marques de la nuit 
s’évanouissent, la peau est 
fraîche et hydratée
• S’utilise quotidiennement au 
réveil, seul ou sous la crème de 
jour
•�Texture légère et fraîche / 
émulsion gel 

• Parfum aux notes fleuries, 
féminines et vivifiantes

CONTOUR YEUX  
DÉFROISSEUR
Biopolymère d’amande douce 
 +  escine 

• Défroisse et hydrate le 
contour de l’œil
• Le regard est défatigué 
et retrouve son pétillant 
naturel
• Les marques de la nuit et 
les ridules sont effacées
• Texture légère et fraîche 
• Sans parfum
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Défroisser, lisser !  
Réveillez la peau en beauté

CRÈME ANTI-RIDES  
MULTI-SENSIBILITÉS
Vitamine B12 + xylane de plantain bio 

• �Apaise la peau et et régule 
l’hyperactivité des peaux 
sensibles

• �Lisse les rides
• �Texture enveloppante et 

réconfortante
• �Parfum délicat floral musqué

Réf. 23815 
→ 30 ml - 30€ (100€/100 ml)

ou 30 points Hôtesses

Réf. 23513 

→ 15 ml - 20€ (133,33€/100 ml)

ou 20 points Hôtesses

Réf. 20784 

→ 40 ml - 51,90€ (129,75€/100 ml)

ou 52 points Hôtesses
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Défroisser, lisser !  
Réveillez la peau en beauté

Misez sur la double puissance 
lift et élasticité

CREME LIFTING 
RAFFERMISSANTE 
BOOSTER 
COLLAGENES ET 
ELASTINE
Niacinamide + Fraction pure 
de lin

• Booste la synthèse 
de collagène et 
redynamise la 
fonctionnalité de 
l’élastine  
• La peau est plus 
ferme, plus dense, 
magnifiée.

SERUM ACTIVATEUR 
LIFTING RAFFER-
MISSANT BOOSTER 
COLLAGENES ET 
ELASTIINES 
Niacinamide + Fraction pure de lin

• Prépare la peau à recevoir 
les actifs de la crème
• Stimule la fermeté et 
l’élasticité de la peau 
• La peau est visiblement 
plus ferme, plus tonique, 
plus élastique
• Texture fluide soyeuse, 
ultra sensorielle

CONTOUR YEUX LIFTING 
RAFFERMISSANT 
BOOSTER COLLAGENES 
ET ELASTIINES 
Niacinamide + Fraction pure de lin

• Améliore l’effet lift et 
l’élasticité de la peau
• Procure un effet tenseur 
immédiat au regard. La 
peau du contour de l’œil 
est plus lisse et parait 
moins relâchée 
• Texture crème riche au 
fini lift confortable
• Sans parfum.

CURE LIFTING 
AFFINANTE 
OVALE VISAGE 
Niacinamide + Faction pure de lin 

• Cure lifting intensive  
de 4 semaines 
• Affine l’oval du visage 
et remodèle les contours 
pour une peau plus ferme 
et plus élastique 

*Actif cosmétique issu de plante médicinale.

Réf. 28046 
→ 4 tubes x 10 ml
65€ (162,50€/100 ml)

ou 65 points Hôtesses

Réf. 26710 
→ 40 ml
51,90€ (129,75€/100 ml)

ou 52 points Hôtesses

Réf. 27011 

→ 30 ml -67€ (223,34€/100 ml)

ou 67 points Hôtesses

Réf. 27289 
→ 15 ml - 28€ (186,67€/100 ml)

ou 28 points Hôtesses

NOUVEAU
PACKAGING

DISPONIBLE AU PRINTEMPS
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Le 1er geste de votre 
routine anti-âge
TOUS TYPES DE  PEAUX Y COMPRIS  SENSIBLES

LAIT DÉMAQUIL-
LANT MICELLAIRE 
3 EN 1 Visage, yeux & lèvres 
Prébiotique + Hydrolat de Rose 
bio

• Démaquille 
parfaitement le visage, 
les yeux et les lèvres 
Apaise et préserve 
l’équilibre de la peau 
• Texture lactée et 
onctueuse, fondante à 
l’application 

LOTION TONIQUE  
FRAÎCHEUR Visage 
Prébiotique + Hydrolat de Rose bio 

Réf. 95149 
→ 125 ml 
15,90€ (12,72€/100 ml)

ou 16 points Hôtesses

Réf. 95194 
→ 195 ml
12,90€ (6,62€/100 ml)

ou 13 points Hôtesses

DÉMAQUILLANT  
BI-PHASE Yeux
Prébiotique + Hydrolat de Rose bio

�• Démaquille le 
maquillage waterproof 
• Doux pour les yeux et le 
contour de l’œil
• Texture biphasée 
• Sans parfum
Réf. 95241 
→ 100 ml
12,90€ (12,90€/100 ml)

ou 13 points Hôtesses

GOMMAGE 
EXFOLIANT 
MICROGRAINS Visage
Prébiotique + Hydrolat de Rose 
bio 

• Démaquille, nettoie 
et purifie la peau 
tout en l'exfoliant en 
douceur
• Texture crémeuse 
aux grains fins

Réf. 95288 
→ 50 ml  
12,90€ (25,80€/100 ml)

ou 13 points Hôtesses

EAU MICELLAIRE  
DÉMAQUILLANTE  
3 EN 1 Visage, yeux & lèvres
Prébiotique + Hydrolat de Rose 
bio 

• Démaquille le visage,  
les yeux et les lèvres. 
• La peau est 
parfaitement  
nettoyée et apaisée. 
• Eau fraîche non 
collante, sans rinçage.
• �Sans parfum. 

Réf. 95021  
→ 200 ml  
12,90€ (6,45€/100 ml)

ou 13 points Hôtesses

NOUVEAUTÉ
DISPONIBLE AU PRINTEMPS
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SÉRUM DE TEINT LISSANT
Acide hyaluronique + extrait de scutellaire - Tenue 12h* 

• �Lisse les rides et unifie le teint
• �Effet anti-âge immédiat
• �Couvrance légère à moyenne
• �90% de soin

● Sous ton rosé ● Sous ton doré

ANTICERNES CORRECTEUR LISSANT
Acide hyaluronique + Escine de marron d’Inde 

• Défatigue et illumine le regard
• Dissimule les cernes et lisse les rides et 
ridules
• Jour après jour, le contour de l’œil est 
comme rajeuni, les rides et ridules lissées
• Texture crémeuse
• �Sans parfum

● Teinte 2
Réf. 97074

● Beige 3
Réf. 98365

● Beige 1 
Réf. 98233

● Rosé 3
Réf. 98541

BASE LISSANTE À L’ACIDE  
HYALURONIQUE 2 EN 1
Enrichie en Acide hyaluronique

• Base de maquillage 2 en 1 
visage et paupières

Réf. 02512 

→ 15 ml - 27€ (180€/100 ml)

ou 27 points Hôtesses

Un teint zéro défaut

FOND DE TEINT CRÈME LIFTANT 
Niacinamide + biopolymère d’amande douce 

• Effet jeunesse immédiat : les traits 
sont liftés, les imperfections sont 
masquées, le teint parfaitement 
unifié et lumineux
• Après 4 semaines d’utilisation, 
améliore l’aspect de la peau : le grain 
de peau est affiné, le teint est plus 
lisse, plus éclatant

Teinte 2
Réf. 18652

Teinte 1 
Réf. 18385

Teinte 3
Réf. 18887

→ 40 ml - 42€ (105€/100 ml)

ou 42 points Hôtesses

→ 10 ml - 24€ (240€/100 ml) ou 24 points Hôtesses

→ 30 ml - 38€ (126,67€/100 ml)  

ou 38 points Hôtesses
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LAIT CORPS 3 EN 1  
HYDRATANT 24H LISSANT 
ET ANTI-RELACHEMENT  
Acide hyaluronique pur  
+ madécassoside de centella 

• Procure une action 
hydratante 24h, lissante et 
anti-relâchement
• Lutte contre les signes de 
l’âge sur le corps
• Texture onctueuse alliant 
souplesse et confort
• Parfum aux notes florales, 
thé vert, fleurs blanches et 
musc

CRÈME MAINS
Vitamine B3 + fraction active de réglisse 

• Hydrate, lisse et éclaircit les 
taches des mains via l’inhibition 
de la synthèse de mélatonine 
• La peau est nourrie et 
confortable
• Les mains sont sublimées et 
visiblement plus jeunes
• Texture crème souple, 
fondante et légère, effet 
seconde peau.
• Parfum aux notes florales 
musquées

GEL-CRÈME MINCEUR CAFÉINE
Caféine + polyphénols de lotus 

• Lisse le grain de peau. Affine les cuisses et galbe les 
fesses. �La peau et la silhouette sont sublimées
• Texture gel crème fondante, ultra-sensorielle,  
qui pénètre facilement
• Parfum vivifiant, hespéridé, floral

Réf. 99212 

→ 220 ml - 45€ (20,45€/100 ml) ou 45 points Hôtesses

*Actif cosmétique issu de plante médicinale.

CRÈME LIFTING COU & DÉCOLLETÉ
�Vitamine B3 + biopolymère d’amande douce  
• �Lisse la peau, exerce un effet tenseur et regalbant.

• Réduit visiblement les taches. Fini nacré et satiné 
pour une peau sublimée 
• Texture gel crème rose nacré 
• Parfum aux notes d’agrumes et de jasmin

Réf. 97238 

→ 50 ml - 27€ (54€/100 ml) ou 27 points Hôtesses

Action zones ciblées

Réf. 22009 

→ 195 ml - 22€ (11,28€/100 ml)

ou 22 points Hôtesses

Réf. 26234 

→ 75 ml - 17,50€ (23,33€/100 ml)

ou 18 points Hôtesses
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La routine solaire anti-âge

SÉRUM PRÉPARATEUR  
& ACTIVATEUR BRONZAGE
Peptide embellisseur  
de bronzage + aloe vera bio 

• Prépare la peau du visage 
et du cou 1 semaine avant 
l’exposition au soleil. Active et 
sublime le bronzage 
• Texture gel fluide nacré.
• Parfum fleuri, thé vert et fleurs 
blanches
Réf. 16608 

→ 30 ml - 33€ (110€/100 ml)

ou 33 points Hôtesses

LAIT CORPS  
APAISANT APRÈS-SOLEIL  
Peptide embellisseur de bronzage  
+ bisabolol + aloe vera bio

• Hydrate et apaise la peau après 
l’exposition au soleil. 
• Prolonge et sublime le bronzage. 
Texture lait fraîcheur. • Parfum 
fleuri, thé vert et fleurs blanches

Réf. 95381 

→ 200 ml - 25€ (12,50€/100 ml)

ou 25 points Hôtesses

AUTOBRONZANT VISAGE  
HÂLE PROGRESSIF
DHA + aloe vera bio 

• Action Procure au teint un hâle 
progressif, uniforme et naturel.
• La peau du visage est 
hydratée et lissée. Le teint est 
lumineux et éclatant

Réf. 17033 

→ 40 ml - 22€ (55€/100 ml)

ou 22 points Hôtesses

CRÈME SOLAIRE PROTECTRICE  
FONDANTE SPF 50
Peptide embellisseur de bronzage + vitamine E

• Prévient le photovieillissement de la peau
• Texture crème fondante 
• Parfum aux notes fleuries

CRÈME ANTI-RIDES SPF30 VISAGE
Acide hyaluronique pur + aloe vera bio 

• Action 2 en 1 : Soin anti-rides et soin SPF 30. 
Les rides sont lissées, la peau est protégée du 

photovieillissement 
• Texture onctueuse 
couleur crème, qui ne 
laisse ni traces blanches 
ni effet collant
• Parfum végétal frais 

Réf. 12081 
→ 40 ml -
39€ (97,50€/100 ml)

ou 39 points Hôtesses

VISAGE ET CORPS

• Protège la peau 
tout en sublimant le 
bronzage

Réf. 94904 - 125 ml
33€ (26,40€/100 ml)

ou 33 points Hôtesses 

VISAGE ET 
DÉCOLLETÉ SPF 50
• Protège la peau du 
visage, du cou et du 
décolleté tout en 
sublimant le bronzage

Réf. 94688 
→ 50 ml 
21,50€ (43€/100 ml)

ou 22 points Hôtesses



Flormar met la couleur 
au coeur de la beauté de 
chaque femme. La joie, le 
bonheur, les émotions et la 
vivacité dans toutes leurs 
nuances !

Enrichissez votre trousse 
de beauté avec les produits 
Flormar pour un look à faire 
tourner la tête !

LE BONHEUR 
EST VOTRE 
COULEUR

Réf. 10 931
01 Nude
→ 7,5 ml
10,90€ 
(145,33€/100 ml)

ou 11 points Hôtesses

GOOD LIDS 
ONLY  
EYESHADOW 
PRIMER 
Base à 
paupières

→ 1,14 g - 9,90€
ou 18 points Hôtesses

SMOKY EYES
Effet smoky, intense 
et longue tenue 
Waterproof

01 - Noir Charbon
Réf. 138 128

12 - Blue Dream
Réf. 547 272

05 - Deep Purple
Réf. 547 289

004 Rosy Nude
Réf. 39 444

007 Golden Brown
Réf. 39 475

008 Double Latte 
Réf. 39 482

07 Grand Galaxy
Réf. 48 491

01 Fallen Angel
Réf. 48 439

EYESHADOW PALETTE
• 9 teintes pour apporter de la 
couleur et intensifier votre regard

→ 9 g - 17,90€
ou 18 points Hôtesses

• �Geste stick pratique. 
• Texture crémeuse pour une glisse 
facile et qui s’estompe facilement 
• �Teintes hyper pigmentées irisées 

→ 1,6 g - 14,90€
ou 15 points Hôtesses

COLOR SHADOW 
STICK  
STYLO REGARD 
Un regard intense 
en un seul geste



Courbe

Longueur

Volume

TRIPLE ACTION  
MASCARA 

• Tournez la partie noire pour découvrir 
toutes les possibilités de sa brosse
• Enrichi en huile d’olive pour plus  
d’hydratation

HERO VOLUME & CURL MASCARA
�Volume et courbe à couper le souffle 

•Brosse en sablier idéale pour un résultat 
homogène et attraper tous les cils, 
mêmes les plus courts

→ 10 ml - 17,90€ (179€/100 ml)

ou 18 points Hôtesses

Un regard de bicheEXTREME TATTOO GEL PENCIL  
Crayon gel effet tatouage

• Les crayons Extreme Tattoo Gel donnent un 
trait uniforme pour un regard intense en une 
seule application

01 - Glitzy Brown
Réf. 28 837

02 - Walnut
Réf. 28 844

03 - Deep Green
Réf. 28 851

11 - Purple Blaze
Réf. 41 188

06 - Onyx
Réf. 28 882

12 - Blue Dream
Réf. 41 195

Brun
Réf. 93 569

Noir
Réf. 22 804

→ 1,2 g - 11,90€ 
ou 12 points Hôtesses

BIG N BOLD WATERPROOF
MASCARA

• Longueur et définition pour un regard 
irésistible
• Sa brosse spécialement conçue pour 
séparer et recouvrir chaque cil

Réf. 40 419 - Noir 

→ 14,5 ml - 12,90€ (88,97€/100 ml)

ou 13 points Hôtesses

MIDNIGHT MATTE EYELINER 
Pointe feutre pour dessiner 
des lignes précises du plus fin 
au plus épais

• Effet mat intense 
• Longue tenue 24H 
• Anti bavures - Waterproof 

Black
Réf. 532 292

Brown
Réf. 641 659

→ 1,2 ml - 9,90€ 
ou 10 points Hôtesses

05 - Deep Purple
Réf. 547 289

008 Double Latte 
Réf. 39 482

• Grâce à leur formule résistante à 
l’eau, ils garantissent cet effet tout au 
long de la journée
• Application facile grâce à sa 
texture gel unique qui glisse sur la 
paupière

Réf. 275 588 - Noir 
→ 8 ml
16,90€ (211,25€/100 ml)

ou 17 points Hôtesses

NOUVEAUTÉ
DISPONIBLE AU PRINTEMPS

YE
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→ 35 ml - 19,90€ ou 20 points Hôtesses→ 11 g - 15,90€ ou 16 points Hôtesses

PINCEAU POUDRE
•Idéal pour les poudres 
libres et compactes.
• Peut être utilisé pour 
l’application des blush.

Réf. 597 673
15,90€
ou 16 points Hôtesses

PINCEAU TEINT
• Idéal pour les 
fonds de teint 
liquides.

Réf. 597 666
15,90€
ou 16 points Hôtesses

● 92 Medium  
Soft Peach

Réf. 51 323

● 98 Medium  
Natural Beige

Réf. 51 378

● 93 Natural  
Coral Beige

Réf. 51 330

POUDRE COMPACTE  COMPACT POWDER
80% d’ingrédients d’origine naturelle 

• �Unifie le teint et matifie. Fixe le maquillage
• �Texture ultra légère
• Nouvelle formule plus fine qui permet une application 
plus homogène de la poudre
• �Effet peau naturelle et zéro défaut

Un teint 
parfait

003 Light  
(Moyen)
Réf. 535 408

002 Fair/Light  
(Clair/Moyen)
Réf. 535 392

BB-CRÈME
• Soin teinté avec une 
protection SPF 20
• Fini lumineux naturel 
• Couvrance légère à
moyenne 
• La peau est protégée 
et hydratée, le teint est 
unifié



Réf. 534 678 
→ 35 ml  
11,90€ (34€/100 ml)

ou 12 points Hôtesses

ILLUMINATING 
MAKEUP  
PRIMER PLUS+
Pour un maquillage 
lumineux 
et longue tenue

• Texture crème
• Enrichie en extrait de 
Baie d’Açaï et Thé Vert 
pour leurs propriétés 
hydratantes et 
antioxydantes

→ 10 ml 
11,90€ (34€/100 ml)

ou 12 points Hôtesses 

ANTI-CERNES LIQUIDE  
STAY PERFECT 
CONCEALER 
• Correcteur longue 
tenue 24h. Applicateur 
large
• Haute couvrance avec 
un fini naturel
• Floute et corrige toutes 
les imperfections du 
visage
• Texture crème liquide 
qui ne file pas dans les plis
• Formule riche pour une 
peau hydratée

Flacon pompe 
→ 30 ml - 19,90€ (66,33€/100 ml)

ou 20 points Hôtesses

● 06 Medium Beige
Réf. 85 540

FOND DE TEINT  INVISIBLE 
COVER HD SPF 30

•Floute les imperfections
• Fini satiné grâce aux pigments 
réflecteurs de lumière
• �Idéal pour tous types de peaux
• Enrichi en Papaye, Centella 
Asiatica et Iris Florentina aux 
propriétés régénérantes

Co
uv
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● 90 Golden Neutral
Réf. 59 114

● 80 Soft Beige
Réf. 59 091

● 40 Light Ivory
Réf. 59 039

● Sous ton rosé - ● Sous ton doré
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→ 4,5 ml - 9,50€ 

ou 10 points Hôtesses
→ 3,8 ml - 11,50€ 

ou 12 points Hôtesses

→ 1,14 g - 6€ ou 6 points Hôtesses

→ 3 g - 13,90€ ou 14 points Hôtesses

ROUGE À LÈVRES
KISS ME MORE
• �Résiste à l’eau
• �Ne file pas
• �Fini mat et effet tatouage
• �Couleurs hyper pigmentées
• �Longue tenue et sans transfert

GLOSS DEWY 
LIP GLAZE
• Pigments réflecteurs de 
lumière
• Brillance extrême

LIGHTWEIGHT LIP POWDER
LIPSTICK
• �Fini mat et poudré avec des couleurs 

intenses
• �Formule hydratante enrichie en huiles de 

Murmuru, Cupuacu et Monoï de Tahiti
• �Longue tenue
• �Facile à appliquer grâce à sa texture 

crémeuse et légère sur les lèvres

05 Bronze Statue
Réf. 68 093

13 Pink Glory
Réf. 68 253

14 Soft Pink
Réf. 68 277

10 - Sweet Girl
Réf. 61 827

12 - Legendary Red 
Réf. 61 865

06 - Routine for Me 
Réf. 61 742

09 - Fall Rose
Réf. 61 803

04 Peach
Réf. 40 655

06 Doll
Réf. 40 679

08 Mademoiselle
Réf. 40 693

Des lèvres 
sublimes !

BEST SELLER 2025
BEST SELLER 2025

CRAYON LÈVRES  WATERPROOF 
• Précision, confort et tenue
• �Apporte de la définition à vos lèvres

201 Naturally Nude
Réf. 111 015

202 Soft Pink Brown
Réf. 111 022

232 Passionate Red
Réf. 127 658

241 Sour Cherry
Réf. 567 553

TAILLE 
CRAYONS
Réf. 598 601 
4,90€
ou 5 points 
Hôtesses

LÈ
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→ 11 ml - 5,90€ ou 6 points Hôtesses

Une manucure
unique !

VERNIS À ONGLES JELLY LOOK
L’effet gel ultra-brillant

→ 11 ml - 5,90€ ou 6 points Hôtesses

VERNIS À ONGLES
PEARLY NACRÉ 
Des ongles étincelants

PL 314 Velvet Red
Réf. 109 895

PL 360 Fuchsia Flower
Réf. 109 901

PL 436 Expensive Taste
Réf. 35 613

PL 451 Rich Life
Réf. 114 358

JL44 Charleston Grey
Réf. 497 744

JL03 Coral Red
Réf. 233 618

JL07 Ruby
Réf. 233 656

JL21 Awesome Pink
Réf. 322 404

JL38 Sangria
Réf. 378 487

JL04 Scarlet 
Réf. 233 625

JL06 Amaranth
Réf. 233 649

JL 09  Sky Blue
Réf. 233 670

JL39 Sweet Orchid
Réf. 378 494

DISSOLVANT 
SANS ACÉTONE
• Enlève 
rapidement 
le vernis sans 
dessécher les 
ongles. Enrichi 
en glycérine et 
vitamine E, il les 
protège et les 
maintient souples 
et forts

Réf. 410 361 
→ 125 ml
5,90€
ou 6 points 
Hôtesses
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Produits en quantités limitées
HOME CARE

Quick Polish 
Réf. 30383 
200 ml . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    12,90 €
ou 13 points Hôtesses

Mop & Duster 
Réf. 80669
400 ml . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    12,90 € 
ou 13 points Hôtesses

Flash Dust  
Complet
Réf. 101274 . . . . . . . . . . . . . . . .                 16,90 €
ou 17 points Hôtesses

Daily Wash 
Fleurs d’oranger & Muguet
Réf. 78393  
1000 ml . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    13,90 €
ou 14 points Hôtesses

Pure Soft - Vanille Orientale
Réf. 88653 
1000 ml . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    13,90 €
ou 14 points Hôtesses

Laundry Soap  
Réf. 26672
100 g. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        9,90 €
ou 10 points Hôtesses

Stan Wick - Citron pétillant  
Réf. 96101
250 g. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      11,90 €
ou 12 points Hôtesses

FAMILY 
Soft Shower - Avoine
Réf. 26464  
200 ml . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    15,90 € 
ou 16 points Hôtesses

Fluid Duo - Coco 
Réf. 50328 
200 ml . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    13,90 €
ou 14 points Hôtesses

Fluid Duo  - Camomile  
Réf. 84132 
200 ml . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    13,90 € 
ou 14 points Hôtesses

KIOTIS
Brume d'Oreiller  
Palmarosa 
Réf. 24849 
30 ml. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       18,90 € 
ou 19 points Hôtesses

Gommage Cremeux Corps  
Ylang Ylang 
Réf. 36482  
190 ml. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     18,90 € 
ou 19 points Hôtesses

Huile Seche Corps  & Cheveux 
Ylang Ylang  
Réf. 33724 
98 ml. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       18,90 €
ou 19 points Hôtesses

Masque Mousseux  
Nourrissant Visage Lavande 
Réf. 19310 
50 ml. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       17,90 €
ou 18 points Hôtesses

Eau De Parfum Femme -  Iris In Love 
Réf. 36608 
50 ml. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       40,00 €
ou 40 points Hôtesses

Gel Douche Corps Et Cheveux 
Homme - Vertige
Réf. 79004  
200 ml . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      13,90€
ou 14 points Hôtesses 



DR. PIERRE RICAUD
Contour Yeux Lifting 
Réf. 27289
200 ml. . . . . . . . . . . . . . . .                28,00 € 
ou 28 points Hôtesses 

Crème Lifting 
Réf. 26710
200 ml. . . . . . . . . . . . . . . .                 51,90 € 
ou 52 points Hôtesses 

Sérum Activateur 
Réf. 27011
200 ml. . . . . . . . . . . . . . . .                67,00 € 
ou 67 points Hôtesses 

Cure Lifting Affinante Ovale Visage 
Réf. 28046 
200 ml. . . . . . . . . . . . . . . .                65,00 € 
ou 65 points Hôtesses 
Contour yeux Glow
Réf. 15572 
15 ml. . . . . . . . . . . . . . . . . .                  28,00 € 
ou 28 points Hôtesses

Crème solaire SPF30 
Réf. 94851 
125 ml. . . . . . . . . . . . . . . . .                 33,00 € 
ou 33 points Hôtesses

Fluide après-soleil
Réf. 16847 
30 ml . . . . . . . . . . . . . . . . .                 33,00 € 
ou 33 points Hôtesses
Cure 14 nuits visage & décolleté 
Réf. 22691 
50 ml . . . . . . . . . . . . . . . . .                 69,00 € 
ou 69 points Hôtesses
Lotion peeling nuit 
Réf. 33974 
125 ml. . . . . . . . . . . . . . . . .                 27,00 €
ou 27 points Hôtesses

Crème nettoyante micellaire visage
Réf. 95339 
120 ml. . . . . . . . . . . . . . . . . 12,90 €
ou 13 points Hôtesses

Masque rééquilibrant 
Réf. 97956
50 ml . . . . . . . . . . . . . . . . .                 39,00 €
ou 39 points Hôtesses

FLORMAR

Baked blush - 43 - Golden peach  
Réf. 51439 
4 g. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      14,90 €
ou 15 points Hôtesses 
Baked blush - 44 - Pink bronze 
Réf. 51446 
4 g. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      14,90 €
ou 15 points Hôtesses 
Baked blush - 45 - Touch of rose 
Réf. 51453 
4 g. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      14,90 € 
ou 15 points Hôtesses 
Baked blush - 53 - Pinky trio 
Réf. 51491 
4 g. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      14,90 €
ou 15 points Hôtesses 
Baked blush - 55 - Dual gold  
Réf. 51514 
4 g. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      14,90 €
ou 15 points Hôtesses 

Bronzing Powder- 03 - Copper bronze 
Réf. 53419 
11 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     15,90 €
ou 16 points Hôtesses 
Bronzing Powder - 05 - Kissed bronze 
Réf. 53433 
11 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     15,90 €
ou 16 points Hôtesses 
Waterproof Dipliner
Réf. 536 498 - Vinyl Noir
→ 2,5 ml. . . . . . . . . . . . . . . .                 10,90€ 
ou 11 points Hôtesses 
Waterproof Dipliner
Réf. 536 481 - Matte Noir
→ 2,5 ml. . . . . . . . . . . . . . . .                 10,90€ 
ou 11 points Hôtesses

Pinceau paupieres 
Réf. 597796
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          9,90 €
ou 10 points Hôtesses 
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Un atelier et des  
avantages exclusifs

VOUS MÉRITEZ D'ÊTRE GÂTÉE

Être hôtesse, c’est avant tout  
se faire plaisir !

Offrez-vous un instant privilégié entre 
amies : des échanges, des découvertes, 
des astuces pratiques et surtout… des 
rires garantis.

En tant qu’hôtesse, vous invitez 
vos proches à découvrir les univers 
Stanhome :

❏  Entretien de la maison
❏  Hygiène & soins
❏  Art de vivre

Votre conseillère s’occupe de toute 
l’organisation et de la présentation.

Vous, vous profitez pleinement d’un 
vrai moment de plaisir, convivial et sans 
contrainte.

Parce qu’en tant qu’hôtesse, vous êtes au 
cœur de l’événement, vous bénéficiez de 
privilèges uniques :

✔ Cadeaux exclusifs
✔ �Découverte des nouveautés  

en avant-première
✔ Remises exceptionnelles
✔ �Offres privilèges renouvelées  

à chaque cycle



L’exclusivité commence ici !

Accédez à des produits que seules les hôtesses peuvent obtenir.

LE BALAI SILHOUETTE 
Réf. 600 - 20 points

HUILE EN PERLES RÉGÉNÉRANTES 
ROSE ICONIQUE 
Réf. 113404 - 30 points

GELÉE SCINTILLANTE CORPS  
ROSE ICONIQUE
Réf. 104625- 25 points

Balayez toute votre maison, même les 
endroits les plus inaccessibles, grâce à 
son manche télescopique jusqu’à 1,40 m 
et sa tête ultra fine. Pelle intégrée. 
Utilisation sur tout type de sols : 
carrelage, parquet, moquette.

Plus de détails dans le catalogue Hôtesses

DISPONIBLE AU PRINTEMPS

HÔ
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Complément de revenu, reconversion  
douce ou simple envie de vous lancer : des 
milliers de femmes ont choisi Stanhome. 
Pourquoi pas vous ?

Chez Stanhome, il n’y a pas de profil type. Il y a :

• des femmes actives
• des mamans
• des salariées
• des entrepreneures en devenir

Comme elles, construisez votre liberté avec des pépites 
exclusives et un réseau chaleureux.

❏  Welcome Pack pour démarrer

20€ seulement
VALEUR 100€

Pour tester nos 
incontournables, 
découvrir 
les gammes 
et démarrer 
votre activité 
sereinement.

TÉMOIGNAGE

« J’ai commencé sans expérience, juste pour 
compléter mes revenus. Aujourd’hui, j’ai gagné bien 
plus : confiance en moi, liberté et fierté. »
Sophie, Conseillère Stanhome depuis 3 ans

Et si votre prochain 
projet professionnel 
commençait par vous ?



❏  Jusqu’à 30 % de commission
Un revenu évolutif, selon votre implication – vous restez maître du rythme.

❏  Aucun diplôme requis
Votre relationnel, votre écoute et votre envie comptent plus que votre CV.

❏  Formation gratuite & accompagnement continu
Vous n’êtes jamais seule. Vous apprenez, vous progressez, vous êtes soutenue.

❏  Liberté totale
Vous choisissez quand, où et comment vous travaillez.

❏  Des économies sur vos achats
Un avantage concret et immédiat.

❏  Une vraie aventure humaine
Clientes, équipe, entraide : vous intégrez un réseau bienveillant.

Notre différence ?

Chaque produit est une pépite. Chaque vente crée du lien, donne les moyens 
d’apprendre, de grandir et de se professionnaliser au métier de la vente.

Vous ne risquez rien… sauf de passer à côté d’une belle opportunité.

Envie d'en savoir plus  
sur la vente directe ?

❏  Parlez-en à votre Conseillère Stanhome

❏   ou flashez ce QR Code

Un simple échange peut tout changer.

Pourquoi devenir  
Conseillère Stanhome ?
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Envie d'en savoir plus  
sur la vente directe ?

❏  Parlez-en à votre Conseillère Stanhome

❏   ou cliqez sur le lien

Un simple échange peut tout changer.

CLIQUEZ ICI



Avec MON PARADIS, Stanhome 
ouvre une nouvelle porte : celle 

de l’art  de vivre ; un univers 
d’épicuriens où se cultive la joie 

d’être ensemble, la transmission 
du savoir-faire et le plaisir        

de partager. 

Née du même esprit de 
transmission qui fait la force 

de Stanhome, MON PARADIS 
invite à découvrir et à savourer 

des produits d’épicerie 
exclusifs, dénichés auprès 

d’artisans passionnés.
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161 013 - Siège social : 
Le laurier vert BP22, 
56204 La Gacilly Cedex 
- RCS 344 026 075 
Vannes. Photos non 

contractuelles. Photographes : AdobeStock 
/ V. Lhotelier / J. Ganiovecchiiolino / A. Delage 
/ S. Rey Gorrez / Kerjoant. Toutes les offres 
aveccadeaux de ce dépliant sont proposées 
dans la limite des stocks disponibles.

SUIVEZ-NOUS SUR :
stanhome.fr

facebook.com/stanhome.france
youtube.com/@StanhomeWorldFrance
instagram/stanhome

Veiller à toujours suivre les informations 
figurant sur l’étiquette du produit.  
Consulter les précautions d’emploi sur  
www.stanhome.fr.  
Visuels non contractuels, des modifications 
du design produits peuvent être appliquées. 
Le document peut être coconstruit avec  
l’aide de l’intelligence Artificielle, challengé 
et vérifié par la main humaine.

Découvrez
nos pépites du 

moment :

Catalogue  
en cours :

CLIQUEZ ICI
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